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670 İSTANBUL SAKİNİ ARANDI
İstanbul Büyükşehir Belediyesi İs-

tanbul Planlama Ajansı, İstanbul Baro-
metresi Araştırması ile İstanbul halkı-
nın ev içi gündeminden duygu durum 
seviyelerine, ekonomik tercihlerinden iş 
memnuniyetlerine kadar birçok başlıkta 
İstanbul’un nabzını tutuyor. İstanbul Ba-
rometresi Haziran 2021 Raporu, 26 Ha-
ziran-9 Temmuz 2021 tarihleri arasında 
670 İstanbul sakini ile telefon üzerinden 
görüşülerek hazırlandı. Katılımcılara, 
İstanbul’un gündeminde yer alan sorun-
lar ve duygu durumlarına ilişkin sorular 
yöneltildi. İstanbulluların görüşleri, 
Haziran Raporu’na şöyle yansıdı:

“ÖNCELİKLİ SORUNLAR VAR”
Katılımcıların, yüzde 39,2’si Marmara 

Denizi kıyılarında görülen deniz salyasının, 
yüzde 30,8’i Kanal İstanbul tartışmalarının 
İstanbul’un gündemi olduğunu belirtti. 
Kanal İstanbul’a ilişkin olarak yüzde 71,1 
İstanbulluların karar vermesi gerektiğini, 
yüzde 62,7 maddi israf olduğunu, yüzde 
76,6 daha öncelikli sorunların bulundu-
ğunu ve yüzde 65 doğayı tahrip edeceğini 
düşündüğünü ifade etti. Katılımcılar, Kanal 
İstanbul’a harcanacak paranın daha önce-
likli sorunlara ayrılması gerektiğini kay-
detti. Yüzde 24,9 sosyal yardımlara, yüzde 
22,8 ise depremle mücadeleye aktarılması-
nı talep etti.  n 3’TE

Beşiktaş'ta yepyeni bir dayanışma ağı 

“Semt Kart
Uygulaması”
Beşiktaş Belediyesi, ilçede yer alan esnafların yanında olmak 
ve vatandaşların daha avantajlı alışveriş yapmasını sağlamak 
için Semt Kart uygulamasını hayata geçiriyor. Beşiktaşlı va-
tandaşlar Semt Kart ile birlikte alışverişini ilçenin esnafından 
yaparak hem kendileri daha avantajlı alışveriş yapmış olacak 
hem de Beşiktaş’ın esnafına katkıda bulunacak. n 12’DE

İstanbul’da 
taksi çıkmazı

750 minibüs ve 250 dolmuşun taksiye 
çevrilmesi teklifini kabul eden UKO-

ME, İBB’nin İstanbul’a 1000 yeni taksi 
kazandırmak için yaptığı teklifi ise yine 

reddetti. Daha önce UKOME tarafından 6 
defa geri çevrilen, “taksi taşımacılığının 

düzenlenmesine yönelik yeni taksi” tale-
bini 7’nci kez reddedilmiş oldu.  n 12’DE

Ülkemiz yanıyor...  
Ormanlarımız yanıyor...  

Hayvanlarımız 
yanıyor...  Köylerimiz, 
kentlerimiz yanıyor...

Kasten yakıyorsunuz!

 Ciğerimizi 
yakıyorsunuz!

 Ciğeriniz yansın!

İstanbullu söz hakkı istiyor
İstanbul Planlama Ajansı, İstanbullunun nabzını tuttuğu İstanbul Barometresi 2021 Haziran Raporunu yayın-
ladı. Katılımcıların yüzde 71,1’i, Kanal İstanbul projesine İstanbulluların karar vermesi 
gerektiğini, yüzde 62,7’si ise Kanal’dan daha öncelikli sorunlar olduğunu ifade etti.

l Arnavutköy Belediyespor’da altı imza birden l Silivrispor’da görev dağılımı yapıldı
l Eyüp Stadı yenileniyor l Tahtakale Kartalları’nda hedef Süper Amatör
l İfa Spor Oktay’a emanet l  Mücadele Spor yöneticileri MHP’yi ziyaret etti

l “Bereketlispor kurumsal olmalı” n SAYFA 10’DA 

1300 yıllık kilise 
Fatih Altaylı'nın 

tapulu malı
Van Merkez’e bağlı Yukarı Bakraç-

lı Köyü’nde 13 asır önce inşa edilen 
tarihi Ermeni Manastırı ‘Yedi Kilise’ 
kaderine terk edilmiş durumda. Kilise 
bekçisi Mehmet Çoban tarafından Ta-
pusu gazeteci Fatih Altyalı’da olduğu 
iddia ediliyor... n 2’DE

Güngören'de atık
yağları toplayanlara 

hediyeler

Güngören Belediyesi çevre bilincini 
geliştirmek ve doğaya zarar vermeden 
yaşama anlayışını geçerli kılmak için 
ilçe genelinde ödüllü 'Bitkisel Atık Yağ 
Toplama Kampanyası' başlattı. n 4’TE

Engelli Koordinasyon
Merkezi hizmete açıldı

Şişli Belediyesi tarafından 
hizmete açılan Engelli Koordinas-
yon Merkezi bünyesinde ‘Hayata 
Dokunuyorum Engelliler İnovatif 
Atölyesi’ faaliyete geçti. n 4’TE

Mutluluğu bulduğu yer
oğlu için de umut olacak
Bağcılar’da ikamet 
eden Yeliz Yeşilyurt-
tan’ın yıllar önce 
mutluluğu bulmasına 
vesile olan Feyzullah 
Kıyıklık Engelliler Sa-
rayı şimdi de Yurttan’ın 
otizmli oğlu Engin için 
umut olacak. n 4’TE

“Bunlar
eğitimli gerilla”

Türkiye-İran sınırından yasa dışı 
bir şekilde geçerek Türkiye’ye giriş 
yapan Afgan göçmenlerin durumu, 
son haftalarda kamuoyunda yoğun 
bir şekilde tartışılıyor. Özellikle sosyal 
medyada konuyla ilgili çok ciddi tepki-
ler ortaya konuyor. n 9’DA

Esenler’de emlak 
vergisine rekor zam
Esenler Belediyesi’nnde 2022 yılı 
için takdir olunan emlak vergisi 
yüzde 342 artış gösterdi. n 9’DA

Çiftçiye eşi görülmemiş destek
Silivri Belediyesi, kendi arazisine ektiği bin tohumluk ar-

payı hasat etti. 1,5 milyon TL değerindeki tohumluk arpa, bin 
500 çiftçiye törenle dağıtılmaya başladı. 5’TE

Gadir-i Hum Bayramı 
coşkuyla kutlandı

İslam tarihinin en önemli günlerinden biri olan Gadir-i Hum Bayramı, 
İstanbul’da düzenlenen coşkulu törenle kutlandı. Küçükçekmece Halkalı 
Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde Caferi Âlimler Birliği (CABİR), 
El-Mustafa Üniversitesi Türkiye Temsilciliği ve Cem Vakfı tarafından 25 

Temmuz 2021 tarihinde  düzenlenen tören, Türkiye Caferileri Lideri Sela-
hattin Özgündüz, Erdebil Cuma İmamı Ayteullah Seyyid Hasan Amuli, 

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi... n 11’DE
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Erek Dağı'nın eteklerinde kurul-
muş olan bu manastır, bugün Van 
Merkeze baglı, Yukarı Bakraçlı Kö-
yü’nde yer almaktadır. Tamamı Warak 
Wank Manastırı olarak adlandırılan 
yapı, aslında anıldığı gibi yedi adet 
kilise olmayıp iki grup halinde beş 
kilise, kiliseye eklenen bir Jamatun, 
bir kütüphane ve bir çan kulesinden 
oluşmaktadır. Manastırı teşkil eden 
kiliselerin en eskisi St. Sophia kilise-
sidir. 8. yüzyılda inşa edilmiş olup, sa-
dece apsisi mevcuttur. İkincisi bunun 
kuzey duvarına bitişik inşa edilmiş 
ve günümüzde yıkık olan St. John 
Kilisesi’dir. Bu ikisi yapıların birinci 
grubunu teşkil etmektedir. Günümüze 
kadar ulaşan ikinci grup yapıların çe-
kirdeğini 1003-1021 tarihleri arasında 
inşa edilen Kutsal Meryem Ana Kilise-
si oluşturmaktadır. Dıştan doğu-batı 
doğrultusunda dikdörtgen planlı 
yapı, içten dörtlü yonca yaprağı planlı 
olarak yapılmıştır. Merkezi planlı kili-
senin kubbesi yıkılmış vaziyettedir. İç 
mekanı dört yöne açılmış, yarım daire 
planlı nişlerle, köşelere yerleştirilmiş 
odalar oluşturmaktadır.
RESTORASYON YAPILAMIYOR 
TARİH GÖZLER ÖNÜNDE ERİYOR

Taraf gazetesinin 2012 yılında ya-
yımladığı habere göre Van’ın göbeğin-
de yer alan 13 asırlık bu tarihi mekan 
herhangi bir restorasyon ve bakım 
çalışması yapılamaması nedeniyle 
her geçen gün yok olma tehlikesine 
bir adım daha yaklaşmakta. Bunun 
sebebi ise yapının tapulu olması. 2012 
yılında restorasyonu için kilisenin 
sahibine ulaşmaya çalışan İl Kültür 
Müdürlüğü, kimseyi bulamayınca 
çalışmaya başlayamadı. Kilisenin 
ve bulunduğu köyün sahibi olan 
Hüsamettin Altaylı adlı vatandaşın 
varisleri aranmaya başlandı. Çalış-
malar neticesinde kilisenin tapusu-
nun Hüsamettin Altaylı'nın torunu, 
gazeteci Fatih Altaylı'da olduğu iddia 
ediliyor.  Altaylı 2012’de konuyla ilgili 
Agos gazetesine yaptığı açıklama-
da “Evet, o arazi bizim ailemize ait. 
Kiliseyi geri vermeye hazırım. Yeter ki 
yetkililer bana ne yapmam gerektiğini 
söylesin. Bakanlığa vermem gerekiyor-
sa Bakanlığa, Patrikhane’ye vermem 
gerekiyorsa Patrikhane’ye vermeye 
hazırım. Bundan da hiçbir maddi kar-
şılık beklemiyorum. Girip içinde dua 
edecek halim yok. Diskoya çevirecek 
halim yok, yıkacak halim hiç yok. Kaç 
gündür uykum kaçıyor. Sanki katilmi-
şim gibi muamele gördüm” ifadelerini 
kullanmıştı.
KARAALİ BÖLGEYE GİDEREK 
TARİHE IŞIK TUTTU

Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Celal 
Karaali bölgeye giderek unutulmaya 
yüz tutmuş ve tarihin tozlu sayfaları-

na karışmak üzere olan yapıda konuya 
ışık tuttu. Kilisenin bekçisi Mehmet 
Çoban’a ulaşan Karaali tarihi yapının 
yıllardan beri süregelen sorunlarını ve 
kilisenin durumunu masaya yatırdı.

“ÖLMEDEN BURANIN YAPILDIĞINI 
GÖRMEK İSTİYORUM”

Kilise bekçisi Çoban, bölgenin her 
taraftan yağmalanmaya çalışıldığını 
ve amacının yıkılan taşları korumak, 
insanların yapıyı tahrip etmesini ön-
lemek olarak belirtti. Tarihi yapının 
bu haliyle bile dünyanın farklı yerle-
rinden çok sayıda ziyaretçi çektiğini 
belirten Çoban, “Bir süredir pandemi 
nedeniyle kimse gelmiyor fakat nor-
mal şartlarda burası her gün dolu-
yor. Ermenistan’dan, Almanya’dan, 

Amerika’dan yani kısacası dünyanın 
her yerinden ziyaret eden var. Burası 
onarılsa, korunsa ve turizme de açılsa 
köyümüz kalkınır, devlete de faydalı 
olur. Ayrıca bölgede turizme yönelik 
işletmeler açılmasıyla köylüye de fay-
dası olur.  Son olarak geçen sene mü-
racaatta bulundum ‘Benim yaşım gitti 
kiliseye bir çare bulun. Ben ölmeden 
burayı görmek istiyorum.’ dedim." 
ifadelerini kullandı.
"SEÇİMDEN ÖNCE BURAYA 
GELEN MİLLETVEKİLLERİ ŞİMDİ 
TELEFONLARI AÇMIYOR"

Milletvekillerinin seçim dönemin-
de çözüm getirmek adı altında bölgeye 
geldiğini aktaran Çoban, “3 tane Van 
milletvekili getirdik buraya. Millet-
vekillerimiz 'Ankara’ya gidersek biz 
bunu gündeme getireceğiz’ dediler. 
Kazandılar, meclise de girdiler gidiş 
o gidiş. Bu köye de ondan sonra hiç 
uğramadılar. Telefon açıyoruz tele-
fona cevap vermiyorlar.  Geçenlerde 
Ankara’ya gittim ‘Görüşelim’ dedim 
‘Toplantımız, işlerimiz var görüşeme-
yiz’ dediler.” dedi.
“ALTAYLI ‘TAPU BENİM’ DEDİ”

Çoban, gazeteci Fatih Altaylı’nın 
köyü ziyaret ettiğini ifade ederek ara-
larında geçtiğini iddia ettiği diyaloğu 
ise şöyle anlattı: "Fatih Altaylı pande-
miden önce buraya geldi ‘Tapu benim’ 
dedi. Kendisine ‘Senin tapulu yerine 
bakıyorum yıkılmaması için neden 
buraya bir belge çıkarmıyorsun?' diye 
sordum.  Daha sonra mirasta ortakla-
rının olduğunu söyledi ve ‘Bu insan-
larla görüşelim olmazsa İstanbul’da 
Kültür Müdürlüğü’ne hibe edeceğim.’ 
dedi. Gidiş o gidiş bir daha da görme-
dim.”
“KİMSE KENDİ 
HAKKINI SAVUNAMADI”

Çoban, Ermenilerin göç ettikten 
sonra kilisenin de içinde yer aldığı 
köyün tapusunu Fatih Altaylı’nın de-
desi Hüsamettin Altaylı’nın  aldığını 
ve geçmişte köyü satılığa çıkardığını 
iddia ederek, o dönemin parasıyla 200 
bin liraya köylünün bölgeyi satın aldı-
ğını aktardı. Satın alınırken kilisenin 
tapusunun ayrı olduğunun iddia eden 
Çoban, Hüsamettin Altaylı “Savaş dö-
nemi, aklı çalışmış savaşa gitmemiş. 
Savaş sırasında mülkiyet devletin elin-
de kalınca bir miktar para ödeyerek 
köyün tamamını almış. Daha sonra 
bizi çağırdılar köylü olarak Hüsamet-
tin Altaylı’dan köyün tamamını satın 
aldık. O zamanın parasıyla 200 bin 
lira ödedik. Daha sonra bizden 150 bin 
lira daha aldı. Üçüncü kez geldiğinde 
‘Bir kilisem bir de bahçem var arkada’ 
diyerek 100 bin lira daha istedi. Biz 
daha önce köyün tamamını satın al-
dığımızda kilise de içinde sanıyorduk. 

Sonradan bu tapu meydana çıktı. O 
dönem kimse kiliseyi satın almadı. O 
zaman insanlar konuşamıyordu, dev-
letten ve askerden çok korkuyorlardı. 
Kimse kendi hakkını savunamadı.” 
dedi.
“İNSANLAR KİLİSENİN TAŞLARINI 
ALARAK EV VE AHIRLARINI YAPTI”

Kilisenin tapu ve restorasyon 
probleminin dışında yıllardır köylüler 
tarafından tahrip edilmeye çalışıl-
dığını aktaran Çoban, “Biz daha bu 
köye gelmeden önce deprem oldu ve 
burada çoğu yapı yıkıldı. O zamanlar 
ben daha çocuktum. İnsanlar kilise-
nin taşlarını alarak ev ve ahırlarını 
yaptı. Babam da çok şey anlatırdı 
insanlara ‘Yapmayın burası tarihi 
yapı, ibadethane’ derdi. Bir baktık ki 
insanlar bizim üstümüze geliyor. Ben 
de İl Jandarma Komutanlığı’na giderek 
durumu anlattım. 10 gün sonra jan-
darmalar geldiler. Köylüyü uyardıktan 
sonra bana da resmi kâğıt verdiler. 
Sonra insanlar çekildi.” dedi.
‘İSA PEYGAMBERİN GERİLDİĞİ
ÇARMIH KİLİSEDEN ÇALINDI’ İDDİASI

Yaklaşık 50 yıl önce kiliseden sessiz 
sedasız bir takım tarihi objelerin çıka-
rıldığını iddia eden Çoban, “Yaklaşık 
60 yıl önce Vali, Alay Komutanı ve Hü-
samettin Altaylı askeri arabayla bura-
ya geldi.  Buradan sandık gibi bir şeyi 
askeri araca alıp götürdüler. Kimisi ta-
but, kimisi kilisenin kumbarası, kimi-
si İsa peygamberin gerildiği çarmıhın 
barçası kimisi ise define diyor. Ama 
kimse ne olduğunu bilmiyor. Dediğim 
gibi o zamanlar herkes askerden çok 
korkuyordu. O askeri araç buraya gel-
diği zaman insanlar buraya toplandı. 
Toplandı ama asker bir bağırdı herkes 
hemen dağıldı.” dedi
ALTAYLI: MAHKEMEDE
İSPATLAYACAKSINIZ 

Haberin yayınlanmasının ardından 
sosyal medya hesabımız üzerinden gaze-
temizi dava edeceğini belirten Altaylı “O 
kilisenin bana ait olduğunu mahkemede 
ispatlayacaksınız” ifadelerini kullandı.
İSPATLADIK!

Mahkeme süreciyle alakalı henüz 
elimize resmi bir yazı ulaşmamış 
olsa da biz mahkemeye gitmeden 
Altaylı’nın isteği üzerine ispatlamak 
istedik. Fatih Altaylı 5 Ekim 2012'de 
Agos gazetesine verdiği demeçte "Evet, 
o arazi bizim ailemize ait" ifadelerini 
kullandığı açıkça görülüyor. 

İşte Altaylı’nın 9 yıl önce yaptığı 
açıklama:

 “Evet, o arazi bizim ailemize ait. Kili-
seyi geri vermeye hazırım. Yeter ki yetkili-
ler bana ne yapmam gerektiğini söylesin. 
Bakanlığa vermem gerekiyorsa Bakan-
lığa, Patrikhane’ye vermem gerekiyorsa 
Patrikhane’ye vermeye hazırım. Bundan 

da hiçbir maddi karşılık beklemiyorum. 
Girip içinde dua edecek halim yok. Disko-
ya çevirecek halim yok, yıkacak halim hiç 
yok. Kaç gündür uykum kaçıyor. Sanki 
katilmişim gibi muamele gördüm” 
“TAPULAR ARASINDA 
GÖZÜME ÇARPTI”

 “Yedikilise’den ailede hep bahsedi-
lirdi, ‘Kiliselere yazık oluyor, kiliseler 
yıkılacak. Bunlara neden kimse sahip 
çıkmıyor? Bir şey yapılsın’ denirdi. De-
dem bu işlere meraklıydı. 1960’lı yıl-
larda kiliseyi onarttırdı. Ama 1981’de 
ölümünden sonra biz ilgilenmedik. 
2010’da babamı kaybedince verasetler 
yapılırken orada tapular arasında gö-
züme çarptı, Yedikilise köyü de tapular 
arasında geçiyordu. Dedemden kalan 
malların kime intikal ettiğini açıkçası 
bilmiyordum. Bana geçtiğini o sırada 
öğrendim. Tamamı mı bana geçti, onu 
da bilmiyorum. Parsel parsel ayrılmış 
olabilir. Orası ifrazlı mıdır, ifrazsız 
mıdır onu da bilmiyorum. Kilisenin 
olduğu yer kuzenlerimin üzerine de 
olabilir.”
“KİLİSENİN İADESİNİ 
SAĞLAYACAĞINI İFADE ETTİ”

Altaylı, eğer arazinin tapuda kendi 
üzerinde olduğu kesinse, mülkü iade 
etmek için hiç beklemeyeceğini, eğer 
tapu iki kuzeninin üzerineyse, onlarla 
da konuşarak kilisenin iadesini sağla-
yacağını ifade etti. 

n KENT YAŞAM

1300 yıllık kilise 
Fatih Altaylı'nın 
tapulu malı
Van Merkez’e bağlı Yukarı Bakraçlı Köyü’nde 13 asır önce inşa edilen ta-
rihi Ermeni Manastırı ‘Yedi Kilise’ kaderine terk edilmiş durumda. Kilise 
bekçisi Mehmet Çoban tarafından Tapusu gazeteci Fatih Altyalı’da oldu-
ğu iddia ediliyor. Tapu nedeniyle restorasyonu dahi yapılamadığı iddia 
edilen kilise göz göre göre çürümesinin yanı sıra yıllardan beri süregelen 
yağmanın da kurbanı olmuş durumda. Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Celal 
Karaali bölgeye giderek kilise hakkındaki tüm detaylara ışık tuttu.

Altaylı, 2012'de eğer 
arazinin tapuda kendi 
üzerinde olduğu kesin-
se, mülkü iade etmek 

için hiç beklemeyeceği-
ni eğer tapu iki kuzeni-
nin üzerineyse onlarla 
da konuşarak kilisenin 
iadesini sağlayacağını 

söylemişti. Aradan 9 yıl 
geçti kilise hala res-
tore edilemiyor hala 
çürüyor… Altaylı’nın 
yaşanan sorunu çözü-

me kavuşturması gaze-
temizi dava etmek mi? 

SORUYORUZ
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Elizan FİDAN

İstisnasız her akşam. Tam kafa 
dinleyeceğimiz vakit, arka taraf-
taki caddeden önce bir motor gü-
rültüsü ardından, k… yırtarcasına 
bir egzoz bağırtısı geliyor ki sorma 
gitsin. Tüm mahalle inliyor.

Gaza bastıkça basıyor. Ses 
uzaklaştıkça anlıyoruz ki uzun 
bir mesafe gitti. İçimden “gitmez 
olur inşallah” derken, biraz sonra 
ön taraftaki ana yoldan aynı ses. 
Demek ki geri dönüyor. Ses yak-
laştıkça benim kanım da beynime 
doğru hücum ediyor. 

Ve her akşam bu sesi duydu-
ğumda aklıma 
gelen soru şu 
oluyor; 

Yahu arka-
daş, bu cadde-
lerde, yollarda 
kameralar var. 
Başta trafik me-
murları olmak 
üzere, polis, 
jandarma hep 
buralarda dola-
şıyor. Bu saygı-
sız araç sürücüsü 
hiç mi birine denk gel-
miyor? Ya da kamera odasında 
oturan görevli memur, huni ağzı 
gibi egzoz taktırıp, kasıtlı olarak 
insanların kulağını tırmalayan ses 
çıkartmaktan sadistçe zevk alan 
bu kişiyi neden yakalamıyor? Ne-
den ceza yazmıyor? Neden trafik-
ten men etmiyor? Anlamıyorum. 

Oysaki biz kendi aracımızla yol-
da giderken gaza biraz fazla basıp, 
hız limitini aşsak, radara yakalan-
dığımızda ya da EDS kameraları 
tespit ettiğinde cezayı çakıyorlar. 

Veya trafik ışıklarını ihlal 
ettiğimizde ceza tutanağını eve 
kadar gönderip, şu güne kadar ya-
tırmazsan cezan katlanarak artar 
diyorlar. 

Peki her akşam arkasındaki bo-
ruyu öttürerek yollarda cirit atan 
bu kaçığı neden görmüyorlar? Biz 
bunun gibi medeniyet kaçkınları-
nın fiziksel ve psikolojik eziyetini 
çekmek zorunda mıyız?

    ***
ARABA SON MODEL AMA..
Öte yandan trafikte dikkatimi 

çeken bir başka konu ise yasak, 
kural tanımayanlar.

Kişisel olarak trafikte doğru 
düzgün araç kullanımı konusunda 
her sürücüden tüm kurallara uy-
masını ve profesyonel bir şekilde 
araç kullanmasını beklerim.

Ancak son zamanlarda bu 
konudaki şikayetlerim giderek 
artıyor.

Çünkü tuttuğu direksiyona ha-
kim olamayan, dönüşlerde sinyal 
lambası kullanması gerektiğini 
önemsemeyen, insanın üstüne 
üstüne gelen, yol hakkı kendinde 
olmadığı halde inat edip, kenara 
çekilmeyen, park ederken ya da 
geri geri gelirken yan aynaları 
kullanmayan, yaya haklarının 
farkında bile olmayıp, aracını 
insanların üstüne süren ve bu 
nedenle hem trafiği zora sokup, 
hem de kaza tehlikesi yaşatan o 
kadar sürücüyle karşılaşıyorum 
ki, araç kullanmaktan korkmaya 
başladım.

Ve bu saydığım trafik kuralları-
nı önemsemeyen ya da bilmeyen 
bazı sürücülerin altlarında öyle 
pahalı araçlar var ki, insan “ma-
dem bu kadar güzel ve pahalı araca 
sahipsin, en azından kendi canın 
ve malının hatırına kural öğren ya 
da biliyorsan uygula” demekten 
kendini alamıyor.

Ve de çok önemli bir başka olay; 
yasak olmasına karşın araç kul-
lanırken cep telefonuyla konuşan 
sürücülerin çok çok fazla olması 
dikkatimi çekiyor. 

Hem de öyle yerlerde, öyle 
sıkışık trafikte bunu yapıyorlar 
ki şaşıp kalıyorum. Bu yüzden de 
kırk yıldan fazla bir süredir sürücü 
belgesine sahip bir kişi olarak, 
araç kullanırken tüm kurallara 
harfiyen uymaya çalışsam da, 
karşıdan gelen, beni sollayan, sa-
ğımdan solumdan manevra yapan 
araçların öncelikle sürücüsüne çok 
dikkat ediyorum. 

Nedeni de, bazı kişiler araçları-
nı ulaşım için değil, hava atmak 
için kullanıyor. Ve direksiyona geç-
tiklerinde de bambaşka bir kişiliğe 
bürünüyorlar

Bu yüzden trafikteki yasaklara 
ve kurallara uymayarak, başkala-
rının can ve mal güvenliğini tehli-
keye sokanlar için cezai yaptırım-
ların yeterli olmadığını, çok daha 
fazla önleyici tedbirler alınması 
gerektiğini düşünüyorum.

Çünkü görüyorum ki bu konuda 
eğitim eksik, uyarılar önemsen-
miyor, bazı insanlar, başkalarını 
rahatsız etmekten zevk duyuyor. 
Altına bir araba çeken bazı kendini 
bilmezler de, ayakları yerden kesi-
lince, kendilerini yaya ya da öteki 
sürücülerden daha üstün görüyor.

Arkasına Huni Gibi 
Egzoz Takan Kaçık

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇİstanbullu söz hakkı istiyor
İstanbul Planlama Ajansı, İstanbullu-

nun nabzını tuttuğu İstanbul Barometresi 
2021 Haziran Raporunu yayınladı. Katı-
lımcıların yüzde 71,1’i, Kanal İstanbul 
projesine İstanbulluların karar vermesi ge-
rektiğini, yüzde 62,7’si ise Kanal’dan daha 
öncelikli sorunlar olduğunu ifade etti.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İstanbul 
Planlama Ajansı, İstanbul Barometresi 
Araştırması ile İstanbul halkının ev içi 
gündeminden duygu durum seviyelerine, 
ekonomik tercihlerinden iş memnuniyetle-
rine kadar birçok başlıkta İstanbul’un nab-
zını tutuyor. İstanbul Barometresi Haziran 
2021 Raporu, 26 Haziran-9 Temmuz 2021 
tarihleri arasında 670 İstanbul sakini ile 
telefon üzerinden görüşülerek hazırlandı. 
Katılımcılara, İstanbul’un gündeminde yer 
alan sorunlar ve duygu durumlarına ilişkin 
sorular yöneltildi. İstanbulluların görüşle-
ri, Haziran Raporu’na şöyle yansıdı:
“ÖNCELİKLİ SORUNLAR VAR”

Katılımcıların, yüzde 39,2’si Marmara 
Denizi kıyılarında görülen deniz salyası-
nın, yüzde 30,8’i Kanal İstanbul tartışma-
larının İstanbul’un gündemi olduğunu 
belirtti. Kanal İstanbul’a ilişkin olarak 
yüzde 71,1 İstanbulluların karar vermesi 
gerektiğini, yüzde 62,7 maddi israf oldu-
ğunu, yüzde 76,6 daha öncelikli sorunların 
bulunduğunu ve yüzde 65 doğayı tahrip 
edeceğini düşündüğünü ifade etti. Ka-
tılımcılar, Kanal İstanbul’a harcanacak 
paranın daha öncelikli sorunlara ayrılması 
gerektiğini kaydetti. Yüzde 24,9 sosyal yar-
dımlara, yüzde 22,8 depremle mücadeleye 
aktarılmasını belirtirken bunları, kentsel 
dönüşüm ve istihdam alanlarının artırıl-
ması takip etti. 
YÜZDE 54, GECE 12’DEN SONRA 
MÜZİK YAYINI YAPILMAMASI 
KARARINI DESTEKLEMİYOR

Katılımcıların, yüzde 54’ü normalleş-
meyle birlikte gece saat 12’den sonra müzik 
yayını yapılmaması kararını destekleme-
diğini, yüzde 37,2’si desteklediğini, yüzde 
8,8’i ise fikrinin olmadığını belirtti. 18-34 
yaş arası grupta desteklemeyenlerin oranı 
yüzde 57 iken, 60 yaş ve üstünde yüzde 
61,6 oldu.
YÜZDE 41,5 COVID-19 AŞISI 
OLMAK İSTEMİYOR.

Henüz aşı olmayan katılımcıların yüzde 
41,5’i; 18-44 yaş katılımcıların yüzde 
39,4’ü, 45-59 yaş katılımcıların ise yüzde 
54,1’i COVID-19 aşısı olmak istemediğini 
ifade etti.
YAŞAM MEMNUNİYETİ: 4,6

Katılımcıların, yaşam memnuniyeti 
Mayıs ayında yüzde 4,7 iken Haziran ayın-
da 4,6’ya;mutluluk oranı ise yüzde 5’ten 
yüzde 4,9’a geriledi.  
İSTANBUL’UN İLK ÜÇ SORUNU DEĞİŞMEDİ

İstanbul’un ilk üç sorunu geçmiş aylar-
da da olduğu gibi yine deprem, ekonomik 
sorunlar ve ulaşım oldu. Yüzde 46,4 olası 
İstanbul depremi, yüzde 37 ekonomik so-
runlar ve yüzde 36,9 ulaşım olarak belirtir-
ken, bunları göçmen ve mülteciler sorunu 
takip etti. KENT YAŞAM

Kendine has yapılanmasıyla Esenyurt’ta 
örnek çalışmalara imza atan Esenyurt Kent 
Konseyi’nin düzenlediği 24 Temmuz Ba-
sında Sansürün Kaldırılışının Yıldönü-
mü ve Esenyurt’un Sorunları ve Çözüm 
Önerileri toplantısında 23 maddelik 
çözüm önerisi sunuldu. Esenyurt’un 8 
büyükşehir, 57 il belediyesinden daha 
kalabalık olduğunu belirten Dağ, ilçe 
halkı adına siyaset üstü bir mücadele 
verdiklerini ifade etti.

Tuncer Dağ başkanlığındaki Esen-
yurt Kent Konseyi yönetiminin organize 
ettiği 24 Temmuz Basında Sansürün Kaldı-
rılışının Yıldönümü ve Esenyurt’un Sorunları ve 
Çözüm Önerileri toplantısı Esenyurt Belediyesi 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Yerel 
basının yoğun ilgi gösterdiği toplantıda 
ilçenin sorunları masaya yatırıldı. Soru 
cevap şeklinde geçen toplantıda Kent 
Konseyi Başkanı Tuncer Dağ basın men-
suplarının sorularını tek tek cevapladı. 
Kent Konseyi Genel Koordinatörü Zafer 
Aras’ın sunumuyla başlayan programın 
açılış konuşmasını Basın Sorumlusu 
Erdal Karasansar yaptı. Karasansar, 
gazetecilerin çok zor şartlarda çalıştıklarına 
dikkat çekerek, bağımsız ve özgür gazeteciliğin 
önemine vurgu yaptı. Daha sonra söz alan Esen-
yurt Kent Konseyi Başkanı Tuncer Dağ ise, Esenyurt’un 
sorunları ve çözüm önerilerine ilişkin 23 maddelik raporun 
sunumu yaptı.
“ESENYURT’UN İMAJINI DÜZELTMEMİZ LAZIM”

Esenyurt Kaymakamlığına, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığına ve Esenyurt Belediye Başkanlığına 

da yollanan Esenyurt' un imajı ve kimliği baş-
lıklı raporu da ayrıntılarıyla açıklayan Dağ, 

“Esenyurt Kent Konseyi olarak, özellikle 
Haziran 2021 ayı içerisinde İlçemizde 

bulunan siyasi parti temsilcileri ile 
yaptığımız toplantılar ve Kent Konseyi 
çalışmaları sonucunda, kentimizin 
sorunları değerlendirilmiş olup bu 
kapsamda; somut önerilerin Esenyurt 
kamuoyu ve Esenyurt ilçesi yetkilileri-

ne iletilmiştir.” dedi.
“KURUMLARARASI DAYANIŞMA ŞART”
İlçedeki öncelikli sorunların çözümü 

için başta Kaymakamlık ve Belediye arasında 
olmak üzere kurumlar arasında işbirliği iradesi ve 

dayanışmanın artırılması gerektiğini belirten 
Dağ, “Bu amaçla gerek kamu kurumları ve 

gerekse sivil toplum kuruluşları arasında 
duyarlılık, farkındalık, bilinçlendirme, 
kültürler arası ilişki konularında işbirli-
ği, ortak çözüm ve projeler geliştirilmeli 
ve geliştirilen projelere katılım sağlan-
malıdır.” ifadelerini kullandı.
TÜM SORUNLARA TEK TEK DEĞİNİLDİ

Dağ, konuşmasının devamında; 
ilçenin trafik, eğitim, göçmen yoğunluğu, 

uyuşturucu, güvenlik, gıda, sağlık, çevre, 
çöp geri dönüşüm yerleri, kaldırım işgali, insan 

hakları, konut mağduriyeti, alt yapı ve derelere verilen 
atık su, işsizlik, imar, kültürel faaliyetler, riskli yapı, yeşil 
alan, nitelikli parklar, kadına şiddet, sosyal politikalar, 
hayvan hakları, ilçenin imaj sorunu, basın kuruluşlarının 
bağımsız ve özgürce faaliyet gösterebilmeleri sorunlarına 
tek tek değindi.  n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

İstanbul’da örnek kent konseyi

İstanbul’da taksi çıkmazı
750 minibüs ve 250 dolmuşun 

taksiye çevrilmesi teklifini kabul 
eden UKOME, İBB’nin İstanbul’a 
1000 yeni taksi kazandırmak için 
yaptığı teklifi ise yine reddetti. 
Daha önce UKOME tarafından 6 
defa geri çevrilen, “taksi taşıma-
cılığının düzenlenmesine yönelik 
yeni taksi” talebini 7’nci kez 
reddedilmiş oldu.

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun Haziran 2020’den 
beri İstanbul’a 5 bin yeni taksi 
kazandırılması için yürüttüğü 
çalışmalar “Taksi taşımacılığının 
düzenlenmesi” teklifi kapsamın-
da İstanbul’da taksi sayısının 
kiralık yöntemle artırılması tek-
lifi bin adet olarak revize edildi. 
İmamoğlu’nun başkanlığında 
İstanbul Kongre Merkezi’nde ger-
çekleştirilen İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) UKOME toplantı-
sında bin yeni kiralık taksi teklifi 
hükümet kanadının çoğunlukta 
olduğu İBB Ulaşım Koordinasyon 
Merkezi (UKOME) tarafından 
reddedilmeye devam ediyor. 
İSTANBUL’A BİN YENİ TAKSİ

Toplantıda, Toplu Ulaşım Hiz-
metleri Müdürlüğünün (TUHİM), 
750 minibüs ve 250 taksi dol-
muşun taksiye dönüştürülmesi 
teklifi ise yapılan müzakerelerin 
ardından oy birliği ile kabul edil-
di. Buna göre 6 bin 350 minibüs 
arasından kura yöntemiyle be-
lirlenecek esnaflara taksi plakası 
verilecek.

“KALİTESİZ HİZMETE MAHKUM 
BIRAKILAN HALK GEREKEN 
CEVABI VERECEK”

1000 yeni taksi plakasında 
ısrar edeceğini söyleyen Ekrem 
İmamoğlu, taksicilerin plaka 
satışına değil kiralamaya karşı 
olduğunun altını çizerek “Soka-
ğa çıkın sorun. Bu neyin inadı, 
ısrarı? Tek dert ‘İmamoğlu bunu 
yapmasın, İmamoğlu güzel bir 
şey göstermesin’. UKOME’yi ele 
geçirmek için yapılan hamlenin 
de arkasında yatan gerçek budur. 
Halkımız bunu duysun, bilsin. 
Kalitesiz hizmete mahkum bıra-
kılan halk bu kararın siyasi bir 
şekilde alınmasının kahramanla-
rına gereken ve hak ettiği cevabı 
verecek. 1000 taksi meselesinin 
tartışılmaya devam etmesini ıs-
rarla isteyeceğim. Olumsuz cevap 
verenlere nedenlerini soraca-
ğım.” dedi.

“HALKIN O İHTİYACINA 
CEVAP VEREMEZSİNİZ”

Toplu taşımada yığılmala-
rın başladığı sabah ve akşam 
saatlerinde paralel olarak taksi 
taşımacılığında da fazla talepten 
yığılma yaşandığını kaydeden 
İstanbul Taksiciler Esnaf Odası 
(İTEO) Başkanı Eyüp Aksu ise 
“Sabah saatlerinde nasıl metroya 
metrobüse, tramvaya İstanbul 
halkı binmekte zorlanıyorsa aynı 
oranda da taksiye bir yoğunluk 
oluyor. Bırakın bin taksiyi 40 bin 
taksiyi hizmete alsanız o saat-
lerde halkın o ihtiyacına cevap 
veremezsiniz.” sözleriyle yeni 
taksi alımına gerek olmadığını 
ifade etti.
7. KEZ REDDEDİLDİ

Bin adet taksi teklifi için iki 
kez oylama yapıldı. Yapılan ilk 
oylamada teklif 11’e karşı 16 
oyla reddedildi. Oylama sonrası 
İBB Başkanı İmamoğlu’nun, ilçe 
belediye temsilcilerini de kata-
rak yeniden oylama yapılmasını 
istemesi tartışmalara yol açtı. 
Toplantıya 39 ilçeden 25 belediye-
nin temsilcisi katıldı. Daha sonra 
yeniden yapılan oylamada CHP’li 
14 belediye temsilcisi evet oyu 
kullanırken 21 belediye temsilcisi 
ise ret oyu kullandı. Teklif, top-
lamda 25’e karşı 37 oyla redde-
dilmiş oldu. Bu sonuçla beraber 
İBB’nin ‘yeni taksi’ talebi 7. kez 
reddedilmiş oldu. n KENT YAŞAM

Erdal Karasansar

Celal Karaali

 Tuncer Dağ
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Yönetim Kurulumuzun  26/07/2021 tarih 51 
no’lu kararı ve Şirketimiz Esas Sözleşmesinin 
ilgili maddesi gereğince 2020 Yılı Ortaklar Olağan 
Genel Kurul Toplantısı, 18 Ağustos 2021 Çarşamba 
günü Saat 14:30’da Osmaniye Mahallesi Koşuyolu 
Bulvarı No:1 Kat:5 34146 Bakırköy/İSTANBUL ad-
resindeki İstanbul Büyükşehir Belediyesi İştirakler 
Koordinasyon Müdürlüğü Toplantı Salonunda, 
aşağıdaki gündemde yazılı hususları görüşmek 
üzere toplanacaktır.

İlk toplantıda gerekli nisaba ulaşılamaması 
halinde, toplantı 10 Eylül 2021 tarihine (aynı 
gündem maddeleri, yer ve saatte yapılmak üzere) 
ertelenecektir. İkinci toplantıya ilişkin olarak aynı 
şekilde tekrar çağrı yapılacaktır.

Faaliyet Raporu, finansal tablolar ve yönetim 
kurulunun kâr dağıtım önerisi genel kurul toplan-
tısından en az onbeş gün önce şirket merkezinde 
pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurula-
caktır.

Toplantıya bizzat katılmayacak olan ortaklar, 
ekte yer alan vekaletname metnini doldurup im-
zalamak suretiyle temsilci tayin edebilirler.

Sayın ortaklarımızın belirtilen gün ve saatte 
toplantıya teşrifleri saygı ile arz olunur.

           

Ticaret Sicil Numarası : 231873
Mersis No:05630-0221-1800019
Vergi Dairesi ve No: Büyük Mükellefler – 563 

002 2118

2020 YILINA AİT OLAĞAN GENEL KURUL 
TOPLANTISI GÜNDEMİ :

       
1-  Açılış ve Toplantı Başkanlığının oluşturul-

ması,
 2- Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan 2020 

Yılı Faaliyet Raporunun okunması ve müzakeresi,
 3- 2020 Yılı hesap dönemine ilişkin Bağımsız 

Denetim Raporunun okunması, 
4- 2020 Yılı hesap dönemine ilişkin Finansal 

Tabloların okunması, müzakeresi ve tasdiki, 
 5- TTK m.363/1 hükmü uyarınca, faaliyet yılı 

içinde meydana gelen Yönetim Kurulu üye deği-
şikliklerinin Genel Kurulun onayına sunulması,

 6- Yönetim Kurulu üyelerinin 2020 yılı faaliyet-
lerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmeleri,

7- Kârın kullanım şeklinin, kâr dağıtımı husu-
sunun belirlenmesi, 

8- Yönetim Kurulu Üyelerinin huzur haklarının 
tespiti, 

9-Bağımsız Denetçi seçimi
10- TTK m. 395 ve m.396’a göre Yönetim Kuru-

lu üyelerine izin verilmesinin görüşülmesi,
11- Dilek, temenniler ve kapanış.  

V E K A L E T N A M E

KİPTAŞ İSTANBUL KONUT İMAR PLAN TURİZM 
ULAŞIM SANAYİ VE TİCARET

 ANONİM ŞİRKETİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NA

Kiptaş İstanbul Konut İmar Plan Turizm Ulaşım 
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin 18 Ağustos 
2021 Çarşamba günü Saat 14:30’da Osmaniye 
Mahallesi Koşuyolu Bulvarı No:1 Kat:5 34146 Ba-
kırköy/İSTANBUL adresindeki İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü 
Toplantı Salonunda yapılacak Olağan Genel Kurul 
Toplantısında bizi temsile, oy vermeye, teklifte 
bulunmaya ve gerekli belgeleri imzalamaya yetkili 
olmak üzere aşağıda detaylı olarak tanıtılan ......
.........................................................
............... ‘yı vekil tayin ediyoruz. 

Vekilin(*) ; 

Adı Soyadı / Ticaret Unvanı: 

T.C. Kimlik No / Vergi No, Ticaret Sicil ve Numa-
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KİPTAŞ İSTANBUL KONUT İMAR PLAN 
TURİZM ULAŞIM SANAYİ VE TİCARET

 ANONİM ŞİRKETİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NDAN

İLANEN DUYURULUR

Engelli Koordinasyon
Merkezi hizmete açıldı
Şişli Belediyesi tarafından hizmete açılan Engelli Koordinasyon Merkezi bün-
yesinde ‘Hayata Dokunuyorum Engelliler İnovatif Atölyesi’ faaliyete geçti. 

Engelli yurttaşlarla hayatın her 
alanında bir arada olma hedefiyle 
çalışmalarına devam eden Şişli Beledi-
yesi bu amaçla hizmete açılan Engelli 
Koordinasyon Merkezi bünyesinde,  
Lions 118 E Federasyonu ve Türk Lions 
Beceri Kazandırma Vakfı (TÜLBEK) iş 
birliğinde oluşturulan “Hayata Doku-
nuyorum Engelliler İnovatif Atölyesi’’ 
de faaliyete geçti. Şişli Belediye Baş-
kanı Muammer Keskin’in ev sahipli-
ğinde, gerçekleştirilen açılış törenine; 
Lions 118 E Federasyonu Yönetim 
Çevresi Genel Yönetmenleri Sibel Güllü 
ile Birten Bilecik’in yanı sıra, TÜLBEK 
Vakfı Başkanı Osman İlhan da katılım 
gösterdi.
“TÜM TÜRKİYE’YE ULAŞTIRACAĞIZ”

Açılış töreninde konuşan Şişli 
Belediye Başkanı Muammer Keskin, 
birden fazla alana hizmet verecek olan 
yeni bir merkezin daha açılışını yapa-
rak Şişli’ye kazandırmanın mutluluğu-
nu yaşadığını vurguladı.  Keskin, “Ha-
yata Dokunuyorum Projemiz ile görme 
engelli bireylerin; harita, astronomi, 
anatomi kültür ve tarihsel varlıklar 
gibi canlandırmakta güçlük çektikleri 
alanları, evrensel tasarım ve işitsel des-
tek kullanarak kavramalarına yardım-
cı olacağız. Bunun yanı sıra, toplumsal 
empatiyi oluşturmak amacıyla gören 
bireylerle birlikte etkinlikler tasarla-
yacağımız bir ortam yaratacağız. Bu 

sayede çocuklarımız öğrenirken biz de 
aileleriyle sosyal destek çalışmaları yü-
rüteceğiz. Bu projeye başlarken temel 
amacımız İstanbul’da ki tüm gören ve 
göremeyen çocuklara ulaşmak, onlara 
kaliteli eğitim alabilecekleri bir merkez 
yaratmaktı. Projenin devamında ise, 
il il gezecek inovatif bir tır tasarlayarak 
bu çalışmalarımızı tüm Türkiye’ye 
ulaştıracağız. Henüz benzeri olmayan 
bu projemizle 1 milyonun üzerinde 
görme engelli vatandaşımıza hizmet 
götürmeyi hedefliyoruz.” dedi.
“BİR GENÇ KIZIMIZ BU PROJENİN AS-
LINDA GÖRÜNMEZ KAHRAMANI OLDU”

Açılışta Keskin’in ardından bir 
konuşma yapan Lions 118 E Federasyo-
nu Yönetim Çevresi Genel Yönetmeni 
Sibel Güllü, Hayata Dokunuyorum 
Projesi’nin bir ihtiyacın tespiti sonucu 
ortaya çıktığına vurgu yaparak “Birçok 
görme engelli kardeşimizle konuştuk-
ça bu konuda önemli bir eksik olduğu-
nu böyle bir atölyenin ciddi bir şekilde 
ihtiyaca cevap vereceğini tespit ettik; 
ancak çalışmalarımız ilerledikçe öyle 
bir noktaya geldik ki, detaylı olduğu 
kadar kapsamlı ve pahalı bir proje 
olduğu için başarabilir miyiz? Bunu 
sorgulamaya başladık. Tam da böyle 
bir gün inanılmaz mucize gibi bir 
kırılma noktası yaşadık. Ayda bir gün 
Adapazarı’ndan rehabilitasyon için 

İstanbul’a gelen tesadüfen tanıştığım 
görme engelli bir genç kızımız bu 
projenin aslında görünmez kahrama-
nı oldu. ‘Teyzeciğim ağacın gövdesi 
nasıldır? Biliyorum; ama ya üstü nasıl? 
Odayı ellerimle dokunup anlıyorum; 
ama ev nasıldır?’ diyen sesi kulakla-
rımdan silinmiyor. İşte kızımızdan 
ayrıldığım o an bu hizmete gönülden 
inanmış bu projenin mimarı Semih 
Yalçın’ı aradım ve ‘bu hizmeti şartları-
mızı zorlayarak görme engelli kar-
deşlerimiz için başarmalıyız’ diyerek, 
projeye ekip olarak büyük bir inançla, 
azimle, heyecanla tekrar başladık.
Bu süreçte çok şanslıydık. İnanan 26 
kişilik çekirdek bir ekip ve bu ekibi des-
tekleyen katkı veren yüreği güzel Lion 
dostlarla projemizi belli bir noktaya 
getirdik. Sürdürülebilir bir proje olma-
sı için TÜLBEK Vakfımız ile birlikte en 
doğru adresi bulduk. Hizmet odaklı 
vizyoner kimliği ile Şişli Belediyesi, 
hizmet ortağımız oldu. Her konuda 
yanımızda olan Değerli Muammer 
Başkanıma ve ekibine yürekten teşek-
kür ederiz. Bu proje ile sadece görme 
engelli kardeşlerimizin hayatında bir 
fark yaratmayacağız. Gören kardeşleri-
miz görme engelli kardeşleriyle burada 
sosyal etkinliklerde buluşup birlikte 
hayatı deneyimleyecekler.” dedi.  
n KENT YAŞAM

Güngören Belediyesi 
çevre bilincini geliştirmek ve 
doğaya zarar vermeden yaşama 
anlayışını geçerli kılmak için 
ilçe genelinde ödüllü 'Bitkisel 
Atık Yağ Toplama Kampanyası' 
başlattı. 

Daha temiz bir çevre hedefi 
kapsamında faaliyetlerini yü-
rüten Güngören Belediyesi, bu 
kapsamındaki çalışmalarına 
bir yenisini daha ekledi. Gün-
gören Belediye Başkanı Bün-
yamin Demir'in de onayı ile 
15 Haziran-31 Aralık tarihleri 
arasında ilçe genelinde 'Bitkisel 
Atık Yağ Toplama Kampanyası' 
başlatıldı. 
ÇOCUKLAR İÇİN ATIK YAĞLAR 
SÜRPRİZLERE DÖNÜŞECEK

Sıfır Atık Projesi kapsamın-
da gerçekleştirilecek etkinlikle, 
vatandaşlara sıfır atık bilinci 
aşılanması ve ev ekonomisine 
katkı sağlanması amaçlanıyor. 
Bu kapsamda evlerde toplanan 
atık yağlar belediye ekipleri 

tarafından alınarak ekonomiye 
kazandırılacak. Aynı zamanda 
en az 5 litre atık yağ toplayanla-
ra 2'li temizlik seti ya da hijyen 
paketi hediye edilecek. En az 
10 litre atık yağ toplayanlara 
ise futbol topu ya da basketbol 
topu hediye edilecek. Özellikle 
ev hanımlarının yapacakları 
atık yağ birikimleri, çocukları 
için güzel bir sürprize dön-
müş olacak. Bu şekilde genç 
kuşakların da sıfır atık projeleri 

hakkında bilinçlenmesinin 
önü açılmış olacak. İlçe gene-
linde uygulanacak kampanya-
da evlerde biriktirilen yağlar en 
az 5 litreye ulaştığında 444 55 
00 numaralı hattan Güngören 
Belediyesi'ni arayarak yağların 
verilen adresten alınmasını 
isteyecekler. Verilen adrese 
ulaşan ekipler, biriken yağları 
aldıktan sonra seçilen hediyele-
ri vatandaşlara teslim edecek. 
n KENT YAŞAM

Mutluluğu bulduğu yer
oğlu için de umut olacak

Bağcılar’da ikamet eden Yeliz Yeşil-
yurttan’ın yıllar önce mutluluğu bul-
masına vesile olan Feyzullah Kıyıklık 
Engelliler Sarayı şimdi de Yurttan’ın 
otizmli oğlu Engin için umut olacak.

Bağcılar’da yaşayan 30 yaşındaki Yeliz Yeşil-
yurttan, 7 yıl önce Bağcılar Belediyesi Feyzullah 
Kıyıklık Engelliler Sarayı’nda düzenlenen 
toplu düğün şöleninde kıyılan nikahla evlendi. 
Mutlu bir evliliği bulunan Yeşilyurttan’ın yıllar 
sonra Engin ismini verdiği oğlu dünyaya geldi. 
İki yaşına geldiğinde sağlık kontrollerini yapan 
doktorlar, Engin’e otizm teşhisi koydu. minik 
yavruları için çare arayama başlayan Yeşil-
yurttan ailesi özel çocuklara her türlü eğitimin 
verildiği Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı’n-
da otizme yönelik de hizmetin sunulduğunu 
öğrendi.
“İNŞALLAH İKİNCİ MUTLULUĞU DA 
BURADA YAŞARIM”

Yeşilyurttan dünya evine girdiği Engelliler 

Sarayı’na yıllar sonra çocuğu için gidip yetkili-
lerle görüştü. 3 buçuk yaşındaki Engin, burada 
dil ve duyu terapisi almaya başladı. Çocuğunun 
konuşamadığını ve sıkıntısını söyleyemediğini 
belirten Yeşilyurttan, “Oğlumu tedavi olması 
için buraya getirdim. Konuşamıyor ve kendi-
sini ifade edemiyor. İyileşerek konuşmasını ve 
bana anne demesini çok istiyorum. Ben burada 
düzenlenen toplu nikah töreninde evlenmiş-
tim. İlk mutluluğumu burada yaşadım İnşallah 
ikinci mutluluğu da burada yaşarım.” dedi. 
Yeşilyurttan, kendilerine verdiği destekten 
dolayı da Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı’ya teşekkür etti. n KENT YAŞAM

Güngören'de atık yağları toplayanlara hediyeler
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Çiftçiye eşi görülmemiş destek
Tarım ve hayvancılığa yönelik çalış-

malarını sürdüren Silivri Belediyesi, 2019 
yılında başlattığı Çiftçiye Tohum Desteği 
Projesi’nin devamı olarak ürettiği tohum-
luk arpaları, Değirmenköy Mahallesi’nde 
düzenlediği ‘Yerli ve Milli Tohumluk Arpa 
Dağıtım Töreni’ ile üreticilere dağıtmaya 
başladı. Silivri Kaymakamı Ali Partal, Silivri 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Rumeli 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Ahmet 
Mucip Gökçen, Silivri İlçe Emniyet Müdürü 
Cemil Erim, İstanbul İl Tarım ve Orman 
Müdür Yardımcısı Nazif Koca, Sarı Tohum-
culuk Yönetim Kurulu Başkanı ve Trakya 
Tohumcular Derneği Başkanı İbrahim To-
ruk, siyasi parti temsilcileri, belediye meclis 
üyeleri, muhtarlar ve vatandaşların katıl-
dığı törende 250 çiftçiye toplamda 50 ton 
tohumluk arpa dağıtıldı. Maddi değeri 300 
bin TL olan tohumluk arpalar ile çiftçiler 2 
bin 500 dönüm araziye ekim yapabilecek. 
ÜRETİCİLERİN 20 MİLYON TL CİRO ETMESİNE 
İMKAN SAĞLANIYOR

Silivri Belediyesi daha önce atıl durum-
da olan bin dönümlük belediye arazisine 
yaptığı Seymen marka tohum ekiminden 
elde ettiği yerli, milli ve sertifikalı tohumluk 
arpaları, toplamda bin 500 çiftçiye 200’er 
kiloluk dilimler halinde dağıtıyor. Yapılan 
desteğin maddi karşılığı ise yaklaşık 1,5 

milyon  TL. Silivrili üreticiler bu ürünlerle 
15 bin dönüm araziye ekim yapabilecek ve 
ekimlerden elde ettiği 7 bin 500 ton civarın-
da ürünü yeniden tohumluk olarak kullana-
bilecek. Böylece Silivri Belediyesi üreticilerin 
yaklaşık 20 milyon TL ciro etmesine imkan 
sağlamış olacak.
YILMAZ: AMACIMIZ ÜRETİME TEŞVİK ETMEK

Trakya Tohumcular Derneği Başka-
nı İbrahim Toruk ile İstanbul İl Tarım ve 
Orman Müdür Yardımcısı Nazif Koca’nın 
konuşmalarının ardından kürsüye gelen 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Silivri’nin 
Türkiye’nin en verimli topraklarına sahip 
olduğunun vurgusunu yaparak, “Geçtiği-
miz yıl Silivri’de hiç ekilmeyen, dikilme-
yen 350 dönüm belediye arazisine yerli ve 
milli, sertifikalı arpa tohumu ektik. Hasat 
ettiğimiz 120 ton arpanın tamamını 200’er 
kiloluk dilimlerle 600 çiftçimiz ile paylaştık. 
Bu yıl çıtayı ve ufku daha da öteye taşıyarak; 
2 bin 500 dönüm belediye arazimizi ziraat 
ve tarım faaliyetleri ile üretime kazandır-
dık. Bu arazilerin 1000 dönümüne Seymen 
marka yerli ve milli, sertifikalı tohum ektik. 
Bu ekimin ardından 700 ton civarında ürün 
elde ettik. Amacımız üretimden vazgeç-
mek üzere olan veya üretmekte zorlanan 
çiftçimizi üretime, üretmeye teşvik etmek. 
Biz ürettikçe, ürettiklerimizi de birbirimizle 

bölüştükçe bu topraklarda daha huzurlu ve 
refah içinde yaşarız. Silivri Belediyesi olarak 
üretmeye, üretken belediyecilik anlayışıyla 
da ürettiğimizi Silivri’nin güzel çiftçileri ile 
paylaşmaya devam edeceğiz.” dedi.
 “KAÇAK YAPILARI TEK TEK YIKACAĞIZ”

Konuşmasında verimli arazilere yapılan 
kaçak yapılara da değinen Yılmaz, “1960’lı 
yıllarda başlayan köyden kente göç şimdi 
tersine dönmeye başladı. Bu da tarımla 
iştigal eden arazilere bağ evi, yazlık evi, 
çiftlik evi veya hafta sonu kaçış evi yapılma-
sı sorununu ortaya çıkarıyor. Biz bu tersine 
göçten tarım topraklarını, orman ve hazine 
arazilerini korumak durumundayız. Çünkü 
bu topraklar bizim namusumuz. Buradan 
bir kez daha belirtmek istiyorum; kartvizi-
tinde ne yazarsa yazsın, amcası, abisi, dayı-
sı kim olursa olsun tarım arazisine, hazine 
arazisine, orman arazisine yapılan kaçak 
yapıları tek tek yıkacağız.” diye konuştu.
“TEK KURUŞ KAR BEKLEMİYORUZ”

Silivri Belediyesi tarafından ilçede 
gerçekleştirilen tarım ve hayvancılık 
faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Yılmaz, “Biz, 
hemen yanı başımızdaki 15 milyon nüfuslu 
İstanbul’un gıda deposu, tarım ambarı, 
hayvancılık merkezi olabilecek kapasitede-
yiz. Bu anlayışla belediyemize ait ekilme-
yen, dikilmeyen toprak kalmaması adına 

çok ciddi çalışmalar yürütüyoruz. Bu yıl 500 
dönüm arazimize buğday ektik. Geçtiğimiz 
yıl 75 dönüm belediye arazimize yaptığımız 
ayçiçek ekiminden yaklaşık 10 ton yağ elde 
ettik ve bunları 5’er kiloluk tenekelerle 2 
bin ailenin, mutfağına ulaştırdık. Bu yıl ise 
500 dönüme ayçiçeği ektik. Ekimden elde 
edeceğimiz 50 bin litre ayçiçek yağını yine 
5’er kiloluk tenekeler halinde 10 bin ailenin 
evine yardım olarak ulaştıracağız. Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğümüzün ürettiği 50 
bin adet fideyi çiftçilerimize bedelsiz da-
ğıttık. Özellikle küçük ölçekli hayvancının 
kaba yem ihtiyacını desteklemek amacıyla 
75 dönüm arazimize mısır ektik. Bu mısırı 
silajlayıp, torbalayıp 500’er kiloluk dilimler 
halinde 1000 küçük ölçekli hayvancımıza 
ücretsiz olarak dağıtmayı planlıyoruz. 4 
farklı üzüm çeşidi ektik. Göreve geldiği-
mizde atıl durumda bulunan kovanları 
üretime kazandırarak 500 kg. bal ürettik. 
Trakya Tohumcular Derneği, Namık Kemal 
Üniversitesi ve Tekirdağ Valiliği ile iş birliği 
yaparak 8 farklı yerli ve milli ayçiçek tohu-
munun deneme ekimini gerçekleştirdik. Bu 
yıl tarımsal üretime desteğimiz yaklaşık 7 
milyon TL olacak. Bu çalışmaları yaparken 
belediyemizin kasasından para çıkarmıyor, 
kasaya da tek kuruş para koymuyoruz. Yani 
buradan bir kâr beklentimiz asla olmuyor. 

n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Beylikdüzü Belediyesi, 
her yıl olduğu gibi bu Kurban 
Bayramı’nda da ihtiyaç sahibi 
ailelere desteğini sürdürdü. 
Belediye ekipleri, Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü 
tarafından sosyal incelemeler 
sonucu tespit edilen 6 bin 500 
aileye et yardımı ulaştırmak 
için yola çıktı. Endüstriyel 
dolaplarda dinlendirilen 
kurbanlık etlerin dağıtımı, 
vatandaşlara sağlıklı bir şekil-
de ulaşması için soğutuculu 
araçlar ve uzman ekiplerle 
birlikte gerçekleştirildi. 
Beylikdüzü’nün hayırsever 
vatandaşları ve Beylikdüzü 
Belediyesi’nin katkılarıyla 
yürütülen et dağıtımında, 

toplam 32 ton kurban eti pa-
ketlenmiş bir şekilde ihtiyaç 
sahibi ailelere tüm hijyen ve 
sosyal mesafe kuralları gözeti-
lerek tek tek ulaştırıldı. 
“DAYANIŞMAYI GÜÇLEN-
DİRMEK İÇİN HEP BİRLİKTE 
ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Sürecin büyük bir özenle 
yürütüldüğünü vurgula-
yan Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Soframızı, ekmeği-
mizi, aşımızı paylaştığımız 
mübarek Kurban Bayramı’nı 
geride bıraktık. Bu bayram 
bağışlarıyla Beylikdüzü’nde 
yardımlaşma ruhunu yaşa-
tan tüm vatandaşlarımıza 

içtenlikle teşekkür ediyo-
rum. Sayelerinde 6 bin 500 
ailemizin sofrasına toplam 
32 ton et ulaştırdık. Sağ 
olun, var olun. Kurban satış 
ve kesim alanımızın temiz-
liğinden tutun da, kurban 
etini taşıdığımız soğutucu 
araçlara kadar baştan sona 
her adımda titiz ve özenli bir 
şekilde hareket ettik. Beylik-
düzü’nde dayanışmayı güç-
lendirmek için hep birlikte 
çalışmaya devam edeceğiz. 
Bu vesileyle tüm komşula-
rımın geçmiş bayramını bir 
kez daha kutluyor, aileleriyle 
sağlıklı günler diliyorum.” 
ifadelerini kullandı. 

n KENT YAŞAM

6 bin 500 aileye kurban yardımı

Hemşehri buluşmalarına 
Batı Karadeniz illerinden 
başlayan Kağıthane Beledi-
ye Başkanı Mevlüt Öztekin 
Bartın, Kastamonu, Sinop, 
Samsun illerinden son-
ra Ordu ve Giresun’da da 
ziyaretler gerçekleştirerek 
hemşerileri ile bayramlaştı. 
Öztekin, AK Parti Kağıthane 
İlçe Başkanı Serkan Cantürk, 
belediye başkan yardımcıları, 
ilçe yönetim kurulu üyeleri ve 
İlçe Gençlik Kolları Başkanı 
Süheyl Hamza Telci’nin de 
katıldığı ziyaretler kapsa-
mında Ordu’da Altınordu, 
Mesudiye, Ünye, Gökömer ve 
Gülyalı, Giresun’da Piraziz 
ve Şebinkarahisar, Tokat'ta 
Reşadiye'nin mahalle ve köy-
lerinde vatandaşların hanele-
rine misafir oldu.
PROJELER MASAYA YATIRILDI

Öztekin Giresun'da 
bulunan AK Parti İstanbul 
Milletvekili Hasan Turan, 

Giresun Belediye Başkanı 
Aytekin Şenliklioğlu ve Şebin-
karahisar Belediye Başkanı 
Şahin Yılancı'yı da ziyaret 
ederek mevcut ve yeni dönem 
projeleri hakkında karşılıklı 
istişarelerde bulundu.
ÖZTEKİN MEVKİDAŞIYLA 
BİRLİKTE ZİYARETLER GER-
ÇEKLEŞTİRDİ

Tokat'ta Reşadiye Yağ-
siyan köyünü ziyaret eden 
Öztekin burada hemşerileri 
ile bir araya geldi. Öztekin 
daha sonra Ordu’nun Mesu-
diye ilçesine bağlı Keyfalan 
Yaylası’nda Mesudiye Bele-
diye Başkanı Sayın İsa Gül 
ile  bir araya geldikten sonra 
Bayırköy'de hemşehrileri ile 
buluştu. Sonrasında Çaltepe 
Köyü’nü Kağıthane Belediye-
si Meclis Üyesi Erkan Yıldırım 
ve Mesudiye Belediye Başkanı 
İsa Gül ile birlikte ziyaret etti. 
n KENT YAŞAM

Sarıyer Belediyesi ilçe sakinlerini açık 
hava tiyatrosuyla buluşturmaya hazır-
lanıyor. 11.’si düzenlenecek etkinlik “5 
Ağustos - 4 Eylül tarihleri arasında sizin 
de mahallenizden tiyatro sesleri yüksele-
bilir” sloganıyla duyuruldu.

Sarıyer Belediyesi’nin düzenlediği ‘Ma-
hallede Tiyatro Şenliği’ perdelerini 11. kez 
açmaya hazırlanıyor. 5 Ağustos - 4 Eylül 
tarihleri arasında açık havada sanatsever-
leri bir araya getirecek etkinlik 17 farklı 
mahallede sergilenecek. Sarıyer Belediyesi 
etkinliği “5 Ağustos - 4 Eylül tarihleri 
arasında sizin de mahallenizden tiyatro 
sesleri yükselebilir” sloganıyla duyuruldu.
‘NESİN DEN AZİZLİKLER’

Aziz Nesin’in yazdığı, Sarıyer Bele-
diye Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni 
M. Gökhan Bulut’un oyunlaştırdığı 
Nesin den Azizlikler adlı oyun Sarıyerli 
sanatseverler ile buluşuyor. 11. Mahalle-
lerde Tiyatro Şenliği 5 Ağustos - 4 Eylül 
tarihleri arasında saat 21.00’da Gümüş-
dere’den, Kilyos’a, Uskumruköy’den, 
Büyükdere’ye kadar 17 mahallede dola-
şacak. n KENT YAŞAM

Silivri Belediyesi, kendi arazisine ektiği bin tohumluk arpayı hasat etti. 1,5 milyon TL
değerindeki tohumluk arpa, bin 500 çiftçiye törenle dağıtılmaya başladı. 

Beylikdüzü Belediyesi bu yılki Kurban Bayramı’nda da ihtiyaç sahiplerini 
yalnız bırakmadı.  Bağışlanan 32 ton kurban eti, sosyal incelemeler sonucu 
tespit edilen 6 bin 500 ihtiyaç sahibi aileye belediye ekiplerince ulaştırıldı.

Öztekin hemşeri 
buluşmalarına devam ediyor 
Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, bayram dolayısıyla 

memleketlerine giden Kağıthanelileri köylerinde ziyaret etti.

Mahallelerden tiyatro sesleri yükselecek

Ne diyor: ‘’ Mülteciler gelsinler onları 
çalıştırıyor, onlardan para kazanıyoruz!’’ 
Vah yetersiz siyasal kafalar vah!..

Şu söyledikleri bile insanlık dışı utanç 
verici bir yaklaşımdır aslında!..

Kardeşim bu ülkede iş varsa öz halkı-
na ver!

Öz halkın sigortalı ve de güvenceli 
olarak evine aş götürsün...

Götürsün ki, milletçe huzura kavuşa-
lım.

10 Milyonun üstünde işsizin var... 
Hala mülteciyi ucuz çalıştırıp utanç verici 
projeleri gündeme koyma işindesiniz.

Bu kadar kolay olsa, onları Batı dün-
yası içine alır senin 
ülkeni de tampon 
olarak kullanmaz 
bilesin! Sana da ‘’al 
şu parayı onları ora-
da tut...’’ Gibi bir 
ahlaksız teklifte bu-
lunmazlardı! Sahi, 
onları sınırlarından 
içeri sokmayan 
ülkeler, acaba ırkçı 
mıdır? Yoksa onlar 
öz halkının yarınla-
rını mı düşünüyor!

Ey sözde aydınlar 
ve de şakşakçı medya!

Emperyalistlerin oyunu yü-
zünden yollara düşenlere sen mi kucak 
açacaksın?

Onların çekilip gittiği yerlerde sen mi 
nöbet tutacaksın?

Sana mı kaldı kan emicilerin gerisini 
toplamak?

Sana mı kaldı onların çöplerini satın 
alıp getirmek?

Sana mı kaldı onların zehirli varilleri-
ni denizlerimize boşaltmaya göz yum-
mak!

5 Milyon Suriyeli geldi. Aç ve yoksul 
yurttaşımızın sayısı 65 Milyona dayandı! 
Yetmedi mi? Şimdi de Afganlılara mı gel 
gel diyeceksiniz? Deyip de kimin parasıyla 
onları yedirip içireceksiniz?

Çalışana ve emekliye hak ettiğini 
vermeyerek mi?

Çiftçiyi tarladan, esnafı dükkanından 
ederek mi?

Bu milleti, inancı ve de milli değerle-
riyle susturup durdurmak elbette ki bir 
yere kadar!

Yanlış siyasette ısrar eden her iktida-
rın faturası...

Gün gelir, bu yanlışlara seyirci kalan 
her yurttaşın önüne konur!

Hani o: ‘’Susma sustukça sıra sana 
gelecek...’’ Sloganı var ya...

Tam da damardan söylenen bir slo-
gandır bu biline...

Tam da bir koltuk peşinde koşarken, 
öz milletini unutanlar için söylenmiştir!

Tam da kasasına biraz daha para gir-
sin diye, bir fırıldak çizgili siyasal gömlek 
giyenler için söylenmiştir!

Doğru ve de yerinde söylenen bir söze 
ne denir?

Hele hele nice insani güvenler, nice 
inanç limanlarından uzaklaşırken...

Hele hele şu ‘’MİLLİ VE YERLİ’’ olma 
bağırtıları...

Yol geçen hanına dönene ülkemin 
sınırlarında, tam da yan gelip yatarken...

Her dönemde olduğu gibi, şu sözde 
aydınların utanç yorumları nice mideleri 
bulandırırken...

Böyle de olmaz ki...
Bu milletin ömrü, çerçevesiz karanlık 

manzaraları izlemekle geçiyor!
Bir yanlış... İki yanlış... Üç yanlış... 

Dört Yanlış... HEP YANLIŞ...
Sahi, doğru olan ne var ki, millet ve de 

memleket adına...
İşleri yolunda olanlar:
Arkasında devletin olanaklarını bu-

lanlardır o kadar!
Kendi medyalarıyla... Kendi müteah-

hitleri gibi.
Yurttaşın payına:
Arkası yarın diziler gibi nice KUMPAS-

LAR düştü.
Yanlış Suriye siyaseti yüzünden, sofra-

sından eksilen ekmeklerle katıklar düştü.
Eğitim sisteminin karanlık yüzü...
Satılan fabrikalarla kuruyup giden 

tarlalar düştü!
İşsizlik, yoksulluk...
Betonlaşma yüzünden doğası bozulan 

bölgelerin selleri...
Bir ilgisizlik ve de araç gereç yetersiz-

liğinden yanıp kül olan ormanlarımız 
düştü.

Ülkenin gündemi: ‘’Mülteciler gelsin 
mi gelmesin mi?’’ Tartışması ve de bölün-
müşlüğü değil... Ülkenin gündemi:

NİCE ÇERÇEVESİZ KARANLIK MAN-
ZARALAR OLMALIYDI!

Bizi geri gitmekten kurtaracak, bir 
demokrasimiz ve de adalet düzenimiz yok!

Eğitim sistemimiz yerlerde sürünü-
yor!

Satın alma gücü azalan milletimizin 
sayısı artıkça artıyor...

Oturmuş: ‘’MÜLETCİLERE GEL GEL... 
KOŞ KOŞ KOŞ...’’ Diyen siyasal gidişata 
seyirci kalıyoruz!

Avrupalılar, ‘’aman ha orada kalsın-
lar!’’ deyip arkamızı sıvazlarken...

Bizler de bundan adeta övünç siyaseti 
üretiyoruz!

AYIPTIR, GÜNAHTIR!..
BIRAKIN ŞU KOLTUK VE KASA SEV-

DASINI DA MEMLEKETE BAKIN MEMLE-
KETE!

Acaba: ‘’Çerçevesiz karanlık manzara-
lar’’ bir yerlerden görünmüyor mu?

ÇERÇEVESİZ 
KARANLIK MANZARALAR

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com
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Yangınlara önlem amacıyla altı ilde orman-
lara giriş yasağı getirildi. Valilikler tarafından 
alınan kararlar gereğince İstanbul, Balıkesir, 
İzmir, Aydın, Çanakkale ve Gaziantep'te de 
ormanlara giriş yasaklandı.

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, "30 Temmuz-31 Ağustos 
tarihleri arasında ormanlara girmek, orman 

çevresinde ve içinde mola vermek, orman alan-
larında piknik yapmak yasaklanmıştır" dedi.
ORMANLARA GİRİŞİN YASAK OLDUĞU YERLER

Balıkesir, İzmir ve Aydın'da ormanlarla ve 
milli parklara girişler valilik kararıyla yasak-
landı. Aynı durum İzmir'de de geçerli. Aydın'da 
da Dilek Yarımadası ve Büyük Menderes Deltası 
Milli Parkı'na girişler yasaklandı. KENT YAŞAM

Antalya’nın Manavgat ilçesinde başlayan orman yan-
gını için Kartal Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri 
de harekete geçti. 7’si arama kurtarma, 3’ü 
sağlık personeli olmak üzere, Sivil Savun-
ma Uzmanlığı ve Sağlık İşleri Müdürlü-
ğü’ne bağlı ekipler, 3 araçla beraber, 
hazırlıklarını hızlıca tamamlayarak 
yangın bölgesine doğru hareket 
etti. Bölgeye gidecek olan ekipler 
çalışmalara destek verecek
“CANIMIZ YANIYOR”

Ekiplerin hazırlık çalışmalarını 
kontrol eden Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel, Türkiye’nin birçok noktasın-
da çıkan orman yangınlarından dolayı yaşadıkları 
üzüntüyü ifade ederek “Canımız yanıyor. Önce Manavgat’ta 
başlayan ve ülkemizin birçok noktasında devam eden 
orman yangınlarının söndürülme çalışmalarına katılmak 
için hazırlıklarımızı hızlıca tamamladık. Arkadaşlarımız, 
arama kurtarma ve sağlık noktasında çalışmak üzere böl-
gede bizzat görev almak için harekete geçti. Çok üzgünüz. 
Diliyoruz ki, bu yangınlar daha fazla can kaybına sebep 
olmadan söndürülür.” ifadelerini kullandı.

“YARDIMCI OLABİLECEĞİMİZ KONULARI BELİRLEDİK”
Sivil Savunma Uzmanlığı Sorumlusu 

Nurettin Yazar ise, Kartal Belediyesi’ne 
bağlı ekiplerin bölgede aktif görev 

yapacağını belirterek “Bölgedeki 
sorumlularla irtibata geçerek 
yardımcı olabileceğimiz konu-
ları belirledik. Daha çok orada, 
dumandan etkilenen insanla-
rın tedavisini yapacağız. Orada 

yaptığımız görüşmelerde, en çok 
ihtiyaç duyulan şeyin sağlık araçları 

olduğunu tespit ettik. Hazırlıklarımızı 
bu yönde tamamladık.” dedi.

ETKİNLİKLER İPTAL EDİLDİ
Ayrıca yaşanan orman yangınları nedeniyle ilçede 

gerçekleştirilmesi planlanan etkinlikler iptal edildi. 
Yapılan açıklamada “Belediyemiz ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) tarafından ilçemizde düzenlenmesi plan-
lanan tüm etkinlikler, ikinci bir duyuruya kadar iptal 
edilmiştir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.” ifadelerine 
yer verildi. n KENT YAŞAM

Küçükçekmece Belediyesi tara-
fından, Akdeniz ve Ege bölgelerin-
de meydana gelen orman yangın-
larında zarar gören vatandaşlar 
için dayanışması kampanyası 
başlatıldı.

Küçükçekmece Belediyesi, 
orman yangınından etkilenen 
bölgeler için malzeme yardımında 
bulunmaya hazırlanıyor. Belediye 
tarafından yapılan açıklamada Ak-
deniz ve Ege bölgelerinde meydana 
gelen orman yangınlarında zarar 
gören vatandaşlar için dayanışma-
sı kampanyası başlatıldığı duyu-
ruldu. Dayanışma kampanyası 
kapsamında ilçe sakinleri İstasyon 
Mahallesi Halkalı İstasyon Caddesi 
üzerinde faaliyet gösteren İyilik 
Merkezi’ne kullanılmamış kıyafet 
ve ayakkabı, gıda, temizlik malze-
melerini ulaştırabilecek.
KOMŞULARIMIZIN DESTEĞİ İLE 
YOLA ÇIKIYORUZ

Küçükçekmece Belediyesi 
tarafından yapılan açıklamada 
“Yangının verdiği yaraları saracak 
tek gücün dayanışma olduğunu 
iyi biliyor ve siz komşularımızın 
desteği ile yola çıkıyoruz! Şimdi 
el ele verme, dayanışma zamanı! 
Kullanılmamış kıyafet ve ayakka-
bı, gıda, temizlik malzemelerini 
Küçükçekmece İyilik Merkezimize 
ulaştırabilirsiniz.” ifadelerine yer 
verildi. KENT YAŞAM

İstanbul İtfaiyesi
yangın bölgesinde

Antalya, Manavgat'ta yangın söndür-
me faaliyetlerinde bulunan İBB İtfaiyesi; 
101 personel, 14 araçtan oluşan bir ekip 
101 personel, 14 araçtan oluşan bir ekibi 
de Marmaris'e sevk etti.

Antalya'nın Manavgat ilçesindeki 
yangın söndürme çalışmalarına destek 
olmak için ekiplerini bölgeye sevk eden 
İBB, Muğla'nın Marmaris ilçesinde devam 
eden yangın için de ekipler görevlen-

dirdi. 101 personel, 14 araçtan oluşan 
bir ekip ilçede devam eden söndürme 
çalışmaları için yola çıktı. Ekipler bölgeye 
intikal ederek çalışmalarına başladı. İBB 
ekibi, bölgede çalışan diğer ekiplerle 
koordine olarak Gazipaşa ilçesinde farklı 
noktalarda yangın söndürme çalışma-
larına başladı. İBB ayrıca 8 personel ve 
4 araçtan oluşan İSKİ destek ekibini de 
bölgeye gönderdi. KENT YAŞAM

Ormanlara giriş yasaklandı

Manavgat’a yardım eli
Kartal Belediyesi Sivil Savunma Uzmanlığı ve Sağlık İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, 
yangın söndürme çalışmalarına destek olmak üzere Manavgat’a doğru hareket etti.

Akpolat: Yaraları hep
beraber saralım

Orman yangınlarında hasar 
gören alanların tekrar eski haline 
dönebilmesi için Tema Vakfı’na 
fidan bağışında bulunan Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat 
“Sizleri de fidan bağışına davet 
ediyorum. Yaraları hep beraber 
saralım.” dedi.

Türkiye, günlerdir ülkenin farklı 
noktalarında ortaya çıkan orman 
yangınlarıyla mücadele ediyor.  
Antalya’nın Manavgat İlçesi’nde 
ormanlık alanda çıkan ve ülkenin 
birçok farklı bölgesinde de eş 
zamanlı olarak görülmeye başla-
yan yangınları durdurmak adına 
yurttaşlar seferber olmuş durum-
da. Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat da dün sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada 
Beşiktaş Belediyesi olarak yan-
gınlar karşısında her türlü desteği 
vermeye hazır olduklarını belirt-
mişti. 

“SİZLERİ DE DAVET EDİYORUM”
Akpolat yangında zarar gören 

yerlerin tekrar yeşil bir alana 
kavuşması için Tema Vakfı’na fidan 
bağışında bulunduğunu kaydede-
rek şu mesajı paylaştı: “Ülkemizde 
pek çok ayrı noktada çıkan orman 
yangınlarında zarar gören bölge-
lerin tekrar ağaçlandırılması için 
Tema Vakfı’nın başlattığı kampan-
yaya ben de katıldım. Sizleri de 
fidan bağışına davet ediyorum. 
Yaraları hep beraber saralım.” 
KENT YAŞAM

“ŞİMDİ EL ELE VERME ZAMANI”
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CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat 
Sultan Pelemiri bitkisinin çoğalma oranı-
nın son yıllarda üçte bir oranına düştüğünü 
söylerken “Bahçeşehir'in doğal güzellikleri 
maalesef Bahçeşehir Belediyesi'nin uygu-
lamalarıyla son buldu. Bahçeşehir'in her 
yeri beton haline getirildi. Bahçeşehir'de 
‘Sultan Pelemiri’ diye bir bitki var, sadece 
Bahçeşehir ve çevresinde yetişen İstanbul'a 
özgü endemik bir bitki. Bu bitkinin yayıl-
ma alanları ne yazık ki son zamanlarda 
yapılan uygulamalarla üçte bir oranında 
azaldı.” ifadelerini kullandı.
“KORUMA PROTOKOLÜNE 
HİÇBİR ŞEKİLDE UYULMAMIŞ”

Karabat Sultan Pelemirinin Koruma 
Eylem Planı çerçevesinde koruma altına 
alındığına dikkat çekerken “2014 yılında 
bu bitkiyle ilgili ‘Koruma Eylem Planı’ 
hazırlandı, 2016 yılında Doğa ve Milli 
Parklar Genel Müdürlüğü'yle Üniversiteler 
ve Bahçeşehir Belediyesi'nin ve çevredeki 
müteahhit firmaların olduğu bir protokol 
imzalanarak korumaya alındı. Aynı zaman-
da bu bitki UNESCO Dünya Mirası listesine 
kaydedildi. Fakat durum hiç iç açıcı değil. 
Koruma Protokolüne hiçbir şekilde uyul-

mamış tam tersi bitkinin olduğu alanlara 
harçlar dökülmüş, aynı alanda bira şişeleri, 
soda şişeleri çöp atıklarının olduğu dikkat 
çekiyor.” dedi.
“SADECE KORUMA 
TABELASIYLA BU İŞ OLMAZ”

Karabat bölgede yaptığı incelemeleri 
açıklarken endemik bitki olan Sultan Pele-
mirinin yetiştiği yerlerin Bahçeşehir Beledi-
yesi tarafından gerekli önlemlerin alınma-
dığı için çöplüğe döndüğünü ifade ederken  
“Sadece bir koruma tabelası koyarak bu 
bitkinin korunmasını sağladığını düşü-
nen Bahçeşehir Belediyesine çağrımızdır; 
protokolün gereğini yerine getirin. Sultan 
Pelemiri endemik bir bitkidir. İstanbul'a 
özel bir bitki olduğu gibi Bahçeşehir'e özgü 
bir bitkidir, doğayı korumanın gerekliliğini 
yerine getirin. Betonu değil doğayı koru-
yun, Sultan Pelemirine sahip çıkın.” dedi
“BAHÇEŞEHİR 13 SENE 
ÖNCE GÜZİDE BİR BÖLGEYDİ”

Özgür Karabat Bahçeşehir'in doğal 
güzelliğinin yıllar içerisinden bozulduğunu 
ifade ederek “Çok değil 13 sene önce Bahçe-
şehir, ‘Habitat’ ödüllü, ’Kaliteli Yaşam Ala-

nı’ apoletli, örnek yerleşim birimi rütbeli 
güzide bir bölgeydi.” dedi.
SULTAN PELEMİRİ NEDİR?

Bilimsel adı Cephalaria tuteliana olan 
Sultan Pelemiri, ‘cephalaria’ ismi Yunanca 
(Kafa/Kephale) kelimesinden geliyor. Bu 
cinste çiçekler baş şeklindeki çiçek tablasın-
da sık şekilde yer alıyor. Dünyada 94, Türki-
ye'de ise 39 tür, 1 alt tür ve 1 varyete olmak 
üzere 41 çeşidi yetişiyor. Bu 41 çeşitten 25'i 
ise endemik. Cephalaria türlerinin yayılış-
ları incelendiğinde birbirinden bağımsız iki 
farklı alan dikkati çekiyor. Bu iki alandan 
biri Afrika kıtasının güneyindeki Kap böl-
gesi. Bu alanda yetişen 16 tür sadece buraya 
özgü ve ikinci alan olan Holarctic King-
dom'da yetişmiyor. 1996 yılında İstanbul 
Bahçeşehir-Kıraç'ta bir cephalaria örneği 
toplandı. Bilimsel çalışmalar sonucu top-
lanan bu bitkinin bilim dünyası için yeni 
bir tür olduğuna karar verildi. Daha sonra 
bitkiye İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi 
Biyoloji Bölümü Emekli Öğretim üyesi Prof. 
Dr. Betül Tutel'in adı verilerek 2005 yılında 
"cephalaria tuteliana" olarak yayımlandı ve 
bitki bilimi dünyasına yurt dışında basılan 
bilimsel bir dergide tanıtıldı.

Başakşehir Belediyesi, 
ilçe genelinde hummalı bir 
temizlik çalışması başlattı. 
Çarpık yapılaşmasıyla bilinen 
Güvercintepe’de 63 personelin 
katılımıyla temizlik çalışması 
gerçekleştirildi.

Başakşehir Belediyesi, 
9 günlük Kurban Bayramı 
tatilinin ardından, temizlik 
çalışmalarını tüm hızıyla 
sürdürüyor. Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü’ne bağlı 

ekipler ilçenin dört bir yanında 
hummalı bir çalışma yürütü-
yor. Çalışmaların ilk durağında 
Güvercintepe Mahallesi’nde 63 
personelin yürüttüğü çalış-
malarda, konteyner yıkama 
araçları, çöp kamyonları, yol 
yıkama ve süpürme araçları 
kullanıldı. Başakşehir Bele-
diyesi tarafından Güvercinte-
pe’de başlatılan temizlik çalış-
maları, ilçe genelinde devam 
ediyor. KENT YAŞAM

“Doğayı korumanın
gerekliliğini yerine getirin!”
CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat endemik bir bitki türü olan ve sadece Bahçeşehir'de yetişen Sultan Pele-
miri bitkisinin Bahçeşehir Belediyesi'nin uyguladığı politikalar yüzünden yok olmaya yüz iddia etti. Karabat yaptı-
ğı açıklamada “Sultan Pelemiri Bahçeşehir’e özgü bir bitkidir, doğayı korumanın gerekliliğini yerine getirin!” dedi.

Eğlencesiz festival
7 kez ‘Dünyanın En İyi Kültür ve Sanat Festivali’ ödülüne layık görü-

len Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festiva-
li’nin gerçekleştirilen coşkulu açılış töreninin ardından ülkenin farklı 
bölgelerinde meydana gelen orman yangınları sebebi ile program-

da yer alan müzik dinletisi eğlence içerikli etkinlikler iptal edildi.

Dünya Festivaller Birliği 
tarafından 7 kez “Dünyanın 
En İyi Kültür ve Sanat Festiva-
li” ödülüne layık görülen  65 
ülkeden 367 sanat elçisinin 
katıldığı İstanbul Büyükçek-
mece Kültür ve Sanat Festiva-
li’nde bu yıl da tarihi Kanuni 
Sultan Süleyman Köprüsü 
üzerinden tüm dünyaya “Sev-
gi Birbirimize Barış Hepimi-
ze” mesajı verildi. Özel dans 
şovları, meh-
teran gös-
terisi, 
ulusla-
rarası 
kukla 
atöl-
yeleri 
ve el 
sanatları 
çalıştayı, 
gölde müzik 
dinletisi 
flyboard, 
jetcar 
göste-
rilerinin 
yapıldığı 
festivalde yılın 
basın ödülleri gazeteci Barış 
Pehlivan ve Barış terk oğluna 
takdim edildi. Gecenin 
finalinde sahne alan Fatih 
Erkoç’un sağlık çalışan-
ları ve öğretmenler için 
verdiği konser ise coşkuyu 
zirveye taşıdı. 22. Uluslara-
rası Büyükçekmece Kültür 
ve Sanat Festivali’nin resmi 
açılış törenine CHP İstanbul İl 
Başkanı Canan Kaftancıoğlu, 
İstanbul Büyükşehir Belediye-
si Genel Sekreter Yardımcısı 
Şengül Altan Arslan, Kosova 
İstanbul Başkonsolosu Suzan 
Novoberdaliu, Tunus İstanbul 
Başkonsolosu Hedi Malek, 
KKTC İstanbul Başkonsolos-
luğu Eğitim ve Kültür Ateşesi 
Koralp Şerifoğlu katıldı. 
Festival açılış seremonisi ve 
ülkelerin bayrak şovunun 

ardından geleneksel festival 
ateşi yakıldı.
EĞLENCE İÇERİKLİ 
ETKİNLİKLER İPTAL EDİLDİ

Festival için yapılan coş-
kulu açılış töreninin ardından 
Antalya Manavgat, Muğla 
Marmaris başta olmak üzere 
ülkenin farklı bölgelerinde 
meydana gelen orman yan-
gınları sebebi programında 

yer alan müzik dinletisi 
eğlence içerikli 

etkinlikler 
iptal edildi. 

Uluslararası 
İstanbul Bü-
yükçekmece 
Kültür ve 
Sanat Festi-

vali Komitesi 
ile yapılan top-

lantının ardından 
açıklama yapan 

Büyükçekmece 
Belediye Baş-
kanı ve Festival 
Komitesi Başka-

nı Hasan Akgün 
“Sevgili vatandaşla-

rımız, sevgili sanatseverler 
ülkemizde vuku bulan ve 
ciğerimizi yakan yangınlar 
devam ediyor. Yaklaşık 21 vi-
layette 63 noktada yangınlar 
söz konusu. Canlarımız gitti, 
canlılar gitti. Acımız çok 
büyük. Aynı zamanda Dünya 
Federasyonlar Birliği’nin 
denetimi altında 22’inci 
Uluslararası İstanbul Bü-
yükçekmece Kültür ve Sanat 
Festivali de devam ediyor. Fes-
tival Komitesi Başkan Vekili 
Gürhan Ozanoğlu ve Festival 
Komitesi ile yapmış olduğu-
muz değerlendirme sonucun-
da uluslararası bir festivalin 
sanatsal bölümleri devam 
edecektir. Ancak müzik ve eğ-
lence bölümleri dün itibariyle 
tamamıyla iptal edilmiştir.” 
dedi. n KENT YAŞAM

Tarihi mozaiklerin restorasyonu devam ediyor
 Osmanlı döneminde askeri hastane olarak kullanılan, 25 yıl boyunca Zeytinburnu Belediye Başkanlığı bina-
sı olarak hizmet veren Zeytinburnu Kazlıçeşme’deki tarihi yapının restorasyonu sırasında zemininde bulu-
nan yaklaşık bin 700 yıllık mozaiklerin restorasyon ve konservasyon çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. 

Zeytinburnu Belediyesi’nin yeni hizmet binasına taşınma-
sının ardından Kazlıçeşme’de bulunan tarihi başkanlık bina-
sının restorasyon süreci başladı. Çalışmalar sırasında yapının 
zemininde M.S. 5. yüzyıl olduğu düşünülen Geç Roma - Erken 
Bizans dönemi mozaiği bulundu. Mozaik, Kazlıçeşme Sanat 
adıyla hizmet vermeye başlayan binada camdan 
bir koruma altına alınarak sergilenmeye baş-
landı. Binanın bahçesinde devam eden 
yeni mozaik arayışları ise olumlu 
sonuçlandı. İstanbul Arkeoloji Mü-
zelere Müdürlüğü denetiminde 
bu alanda deneme kazıları 
yapıldı. 2019 Haziran ayında 
deneme kazısında yeni mo-
zaikler bulundu. İstanbul II 
Numaralı Yenileme Alanları 
Kültür Varlıklarını Koru-
ma Bölge Kurulu kararları 
neticesinde kazı işlemi ta-
mamlandı. Şimdi ise alanda 
restorasyon ve konservasyon 
çalışmaları devam ediyor.
ARISOY: İSTANBUL’UN TARİHİNİ 
DE ETKİLEYECEK YENİ BİR BULGU

Kazlıçeşme Sanat’ın otopark kıs-
mının yaklaşık 1,5 metre altında bulunan 
mozaikler hakkında bilgi veren Zeytinburnu 
Belediye Başkanı Ömer Arısoy, "İçinde bulunduğumuz 
alan 1984’ten 2015’e kadar Zeytinburnu Belediye Başkanlığı 
binası olarak kullanılan bir yapı. Şu anda bu alanın otopark 
kısmındayız. Bina altında bulunan mozaiklerin ziyarete açılma 
tarihi ise 2018. Biz göreve başladıktan sonra içerideki moza-

iklerdeki geometrik desenlerinden mozaiğin bina dışında da 
devam ettiğini düşündük. İstanbul Arkeoloji Müzeleri Mü-
dürlüğü denetiminde bu alanda deneme kazıları yaptık. 2019 
Haziran ayında deneme kazısında mozaiğin devamını bulduk. 
Kurul kararları neticesinde kazı işlemini tamamladık. Şimdi 

buradaki mozaikleri de ziyarete açmak üzere restoras-
yon ve konservasyon çalışmaları yürütüyoruz. 

Burayı güneşten, yağmurdan koruyacak ve 
ziyarete açacağız, üzerini kapatacağız. 

İçerisiyle beraber toplamda yakla-
şık 186 metrekarelik bir mozaik 

keşfettik. Mozaiğin 4’te 3’ünü 
şu anda bulmuş durumdayız. 
Bu sur dışında bulduğumuz en 
büyük mozaik dokusu olacak. 
O bakımdan sadece ilçenin 
değil İstanbul’un tarihini 
de etkileyecek yeni bir bulgu 
diyebiliriz.” dedi.

“MOZAİK MÜZESİNE DÖNÜŞ-
MESİNİ HAYAL EDİYORUZ”

Mozaiklerin Geç Roma-Er-
ken Bizans dönemine ait olduğu 

düşünüldüğünü belirten Arısoy, 
“Bununla ilgili bir sempozyum da yaptık 

ve bu önümüzdeki günlerde kitaplaşacak. 
Buranın bir an evvel bitip, mozaik müzesine 

dönüşmesini hayal ediyoruz. Özellikle dışarıda keşfetti-
ğimiz bu bölüm, bina içini görmek istemeyen ziyaretçilerimiz 
için de dışarıdan da kolaylıkla görülebilecek bir şekilde dizayn 
edilecek.” dedi. n KENT YAŞAM

Başakşehir’de hummalı 
temizlik çalışması
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ESKOOP Sanayi Sitesi Ata-
türk Kültür Merkezi’nde yapılan 
İSKOBİR Olağan Genel Kurulu 
yeterli çoğunluğun sağlanma-
sı üzerine 8 maddelik kurul 
gündem maddelerinin görüşül-
mesine Başkan Yusuf Akgün’ün 
selamlama ve sunum konuşma-
sıyla başladı. Gündemin ikinci 
maddesi uyarınca başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve yakın 
silah arkadaşları tüm şehitler ile 
bölgede pandemi nedeniyle ha-
yatını kaybeden başkanlara say-
gı duruşunun ardından İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla gündem 
maddelerinin görüşülmesine 
devam edildi. Divan Heyeti 
Başkanlığına Doğu Sanayi Sitesi 
ve Tuzla Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanı Recep Bilal Hancı oybir-
liği ile seçildi. 
“BİRLİKLERİMİZ SEMBOLİK  
OLARAK AYAKTA DURMAYA 
DEVAM ETMEKTEDİRLER”

Başkan Akgün, selamlama 
ve sunum konuşmasın ardın-
dan İkitelli Bölgesinin kurucu 
başkanlarından iki numara 
olduğunun altını çizerek şun-
ları söyledi: “İkitelli Bölgesinin 
kurulduğundan bu güne kadar 
gerek devlet nezdinde, gerek 
belediyeler nezdinde bu günkü 
vardığımız noktaya gelmede, 
bölgenin altyapısı, elektriği, 
suyu, doğalgazı gibi çalışmalar-
da İSKOBİR’in vefakar ve cefakar 
gayretleri ile olmuştur. Benzeri 
hizmetler devam etmektedir. 
Bunlar olurken daha sonra 

bölgemize gelen Organize Sanayi 
Bölgesi Başkanlığı bu sorum-
lulukları birlik olarak bizden 
almış, dolayısıyla birliklerimiz 
sembolik olarak ayakta durmaya 
devam etmiş, etmeye devam 
etmektedirler. Birliğimiz koope-
ratiflerimizin kongrelerine, yine 
bakanlıkta olan bölge ile ilgili 
işlerimiz için bakanlığa gidiyo-
ruz. Burasının yararına olması 
gereken işleri yaptık, yapmaya 
da devam ediyoruz. Sonuç olarak 
birliğimizin bütünlüğü daha 
sağlam bir yapıyla geleceğe 
taşınması, doğacak fırsatlardan 
yararlanarak kooperatiflerimize 
yurt içi ve yurt dışı yeni ufuklara 
taşınması için çalışıyoruz. Her 
platformda birliğin tanıtımının 
yapılması, gayret sarf edilmesi 
ve bölgesel sorunların çözülme-

sinde İSKOBİR olarak bu güne 
kadar olduğu gibi bundan sonra 
da ilgili kurumlarla iş birliği 
anlayışı içerisinde bulunarak 
çalışmalarımıza devam edilecek-
tir.”
“HERKESLE AYNI MESAFE İÇİNDE 
KALMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Organize Sanayi Başkanlığın-
da bağlı bulundukları bakanlığa 
bu güne kadar hiç bir siyasi 
kimliğe bürünmeden her siyasi 
partiye de aynı mesafede dura-
rak İkitelli’nin genel menfaat-
leri için çalışmalarımıza devam 
ettiklerini belirten Akgün, 
“Bölgemizin ivedi sorunları adı-
na Cumhurbaşkanlığına, parti 
liderlerine ve ilgili bakanlıklara 
kadar hepsiyle aynı mesafe 
içinde kaldık kalmaya devam 

etmekteyiz. Birlik olarak da bu 
düşüncemize devam etmekte-
yiz. Bu itibarla bizler burada bir 
sivil toplum örgütü yöneticileri-
yiz. Dolayısıyla da bu anlayışla 
bu güne kadar yaptıklarımızı 
bundan sonra da yapmaya 
çalışıyoruz. Bunları yapmamıza 
rağmen ancak üzgün olduğum 
bir yer var. Bazı kooperatifleri-
miz maalesef bu birliğimizden 
ayrılmışlardır. Dolayısıyla bura-
da söyleyemeyeceğim sebepler-
den dolayı böyle bir tercih içine 
girmişlerdir. İkitelli çok sıkıntılı 
bir dönem yaşıyor. Bu konularda 
bir üst düzey yetkili ile konuş-
tuğumda ‘Biz ikitelli organize 
sanayi bölgesini lağvedeceğiz, 
Burasını Başakşehir Belediye-
si’ne bağlayacağız.’ deniliyor. 
Ben bu konuda ‘Aman ha böyle bir şey yapmayın.’ dedim.” 

ifadelerini kullandı.
“İLK DAVAYI AÇAN  
İSİM BEN OLURUM”

Akgün konuşmasının deva-
mında “Biz 1998 yılında çalışa-
rak 2000 senesinin 14 Nisan’ın-
da Organize Sanayi Bölgeleri 
Kanunu çıkaran insanlarız. Bu 
gibi bir kararlar ile bizi bir daha 
gerilere döndürmeyin. İkitel-
li Bölgesinde bazı sorunların 
olduğunu söylediler. Dolayısıyla 
çok rahatsız olduklarını söyle-
diler. Ben de ‘Eğer böyle bir şey 

olursa da bölge adına burasının 
haklarını koruma adına ilk da-
vayı açan isimde ben olacağım.’ 
dedim. Böyle bir eylem içinde 
olmayın. Başka düşünceleri var, 
tabi ki o düşünce o tasarruf da 
onlara aittir. Ben üzerime düşeni 
elimden geleni yaptım, yapma-
ya da devam edeceğim. Bun-
dan sonra da yine birlik olarak 
bölgemizde ki çalışmalarımızı 
sürdürmeye devam edeceğiz.” 
dedi.

Denetim Kurulu Raporunu 
Mutfakçılar Sanayi Sitesi Yöne-
tim Kurulu Başkanı Recep Özer 
okudu. Özer Denetim Kurulu 
Raporuyla ilgili şu bilgileri verdi: 
İSKOBİR YENİ  
YÖNETİM KURULU İSİMLER:

ESKOOP ve İSKOBİR Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf Akgün, İS-
KOBİR Yönetim Kurulu 2.Başkan 
Tormak Sanayi Sitesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Sezai Ünlü, 
Yönetim Kurulu Üyeleri MASKO 
Yönetim Kurulu Başkanı ve OSB 
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Mutlu, İSDÖK Sanayi Sitesi Yö-
netim Kurulu Başkanı ve İkitelli 
OSB Yönetim Kurulu Üyesi Aziz 
İyiokur, İş Yapı Yönetim Kurulu 
Başkanı ve KONSİAD Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hakan Tunç, Çorapçılar Sanayi 
Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı 
ve İkitelli OSB Denetim Kurulu 
Üyesi Kazım Özeren ve Ömer 
Dilek.

İSKOBİR YENİ DENETİM 
KURULU ÜYELERİ: 

ENKOOP Sanayi Sitesi Yöne-
tim Kurulu Başkanı Fazlı Eroğlu, 
Demirciler Sanayi Sitesi Yönetim 
Kurulu Başkanı ve İkitelli osb 
Denetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Topçuoğlu, Mutfakçılar Sanayi 
Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Özer.
İSKOBİR YENİ ÜYELER:

Serdar İnan,Ali Haktanır ve 
Zafer Aşçı

n RASİM ŞİMŞEK / KENT 
YAŞAM

Şile Belediye Başkanı İlhan 
Ocaklı ve Başkan Yardımcıları ile 
belediye amirlerinin tam kadro 
hazır bulunduğu program, Kızılca-
köy Mahallesi sakinleri ile yapılan 
kahvaltı ile başladı. Kahvaltıda 
vatandaşlarla bir araya gelen Şile 
Belediye Başkanı ve amirler taleple-
ri dinleyerek, çözüm için mahalleli 
ile istişarelerde bulundu. Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü’nün hazır-
ladığı boyama etkinliğinin ardın-
dan çocuklar ile mahalle bakkalını 
ziyaret eden İlhan Ocaklı sonra-
sında spor etkinlik alanına gelerek 
çocuklar ile birlikte spor etkinliğine 

katıldı. Mahallede bulunan yaşlı-
ları da program esnasında ziyaret 
ederek kahvaltı programı sonrasın-
da Kızılcaköy Mahallesi sakinlerine 
Şile Belediyesi’nin çalışmaları hak-
kında bilgi veren İlhan Ocaklı, söz 
verilen tüm projelerin yoğun mesai 
harcanarak nihayete erdireceklerini 
belirtti.
MAHALLENİN TÜM EKSİKLERİ 
TAMAMLANDI

Program dahilinde Çevre koru-
ma ve kontrol müdürlüğüne bağlı 
ekipler mahalle genelinde ot biçme, 
cami temizliği, sokak süpürme 

ve yıkama ile peyzaj çalışmalarıy-
la detaylı bir temizlik çalışması 
gerçekleştirdi. Yapılan çalışmalar 
esnasında eş zamanlı Fen İşleri 
Müdürlüğüne bağlı ekipler ise yol 
asfaltlaması, bordür, bakım ve 
onarım çalışmalarıyla Kızılcaköy 
Mahallesinin tüm eksiklerini ta-
mamladı. Mobil Sağlık ekibi, Sosyal 
Hizmetler Birimi personelleri ile Za-
bıta ekiplerinin de hazır bulunduğu 
çalışmalarda Veterinerlik Ve Destek 
Hizmetler Müdürlüğüne bağlı ekip-
ler mahallede sokak sokak sinek 
ilaçlaması yaptı. n KENT YAŞAM

İSKOBİR ertelenen olağan 
genel kurulunu yaptı
İkitelli Organize Sanayi Sitesinde bulunan kooperatiflerin üst birliği olarak kurulan İS-
KOBİR, pandemi nedeniyle ertelenen genel kurulunu, pandemi tedbirleri kapsamında 
ESKOOP Sanayi Sitesi Atatürk Kültür Merkezi’nde yeterli çoğunluğun katılımıyla yapıldı.

Şile’de tam kadro halk buluşması
Şile Belediyesi tarafından gerçekleştirilen yaz çalışmaları kapsamında be-
lediye yönetimi tam kadro Kızılcaköy Mahallesi’nde vatandaşlarla buluştu.

Yedi ayda 3 bin 358 aileye yardım eli
Bağcılar Belediyesi Hayır Çarşısı bu yılın ilk 7 ayının istatistikleri-
ni paylaştı. Buna göre 7 ayda 3 bin 358 aileye yardım eli uzatıldı.

Bağcılar Belediyesi, yılın her döne-
mi yoğun ilgi gören Hayır Çarşısı’nın 
2021 yılının ilk 7 ayının istatistiklerini 
yayınladı. Buna göre Hayır Çarşı’sın-
dan 3 bin 358 aile yararlandı. Dağıtı-
lan 24 bin 100 ürün arasından en çok 
tercih edilen 4 bin 24 adet ile çorap, 3 
bin 671 adet ile pantolon ve 2 bin 869 
adet ile kazak geliyor. Bununla birlikte 
ilçede ikamet eden her çocuğa sünnet 
kıyafeti veriliyor. Veren el ile alan el 
arasında gönül köprüsü kurulduğunu 
söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı Lok-
man Çağırıcı, “Hayır Çarşı’mız hem 
ihtiyaçların karşılanmasına hem de 
toplumsal dayanışmaya vesile oluyor. 
Hayırsever kardeşlerimize de destek-
lerinden dolayı teşekkür ediyorum.” 
dedi.

2007 YILINDAN BERİ HİZMET VERİYOR
Bağcılar’da yaşayan maddi durumu 

kötü ailelerin yazlık ve kışlık ihtiyaçları 
yılda iki kez Bağcılar Belediyesi Hayır 
Çarşısı tarafından karşılanıyor. Çarşıda 
bulunan ve tamamı yeni olan ürünler 
hayırseverler tarafından bağışlanıyor. 
Maddi durumu iyi olmayan aileler, 
Bağcılar Belediyesi’nde aldıkları bel-
geyle bu imkandan yararlanıyor. Hayır 
Çarşısı’nda kişi başına verilen 100 
puanla alışveriş yapıyor. Vatandaşlar, 
kendilerine verilen puan karşılığında 
erkek, kadın, çocuk, sünnet kıyafet-
leri ve ayakkabı çeşitlerden dilediğine 
sahip oluyor. 2007 yılından beri hizmet 
veren Hayır Çarşısı, haftanın 5 günü 
saat 08.30 ile 17.00 arası hizmet veri-
yor. n SERKAN HORUZ / KENT YAŞAM
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Gazete Esenler’den Şenol Özyurt’un 
haberine göre Esenler Belediyesi Takdir 
Komisyonu’nun 23.06.2021 tarih 30 karar 
numaralı kararından önce 2021 yılı emlak 
metrekare değeri 1.532,40 TL iken 2022 
yılı için takdir olunan emlak vergisi yüzde 
342 artış oranı göstererek ile 5.254,00 TL ye 
çıkartıldı. 
GÖKSÜ SU ZAMMINA TEPKİ GÖSTERMİŞTİ

Esenler Belediye Başkanı  Mehmet 
Tevfik Göksu, 17 Haziran 2021 tarihinde 
gerçekleştirilen İBB Meclisi öncesinde basın 
toplantısı düzenleyerek, İBB Yönetiminin 
yeniden meclise getirdiği su zammı ile 
ilgili “Buradan İstanbullulara müjdeyi veri-
yorum. Kasım ayına kadar İstanbul da suya 
her hangi bir zam gelmeyecek. Suyu afiyet-
le içebilirler .‘’ demişti. Göksu’nun bir ay 
öncesinde su zammına ilişkin gösterdiği 
tepkinin ardından emlak vergilerine gelen 
yüzde 342’lik zam Esenler kamuoyunda 
tepkilere neden oldu. KENT YAŞAM

“Bunlar eğitimli gerilla”
Türkiye-İran sınırından yasa dışı bir şekilde geçerek Türkiye’ye giriş yapan Afgan göçmenlerin durumu, son haftalarda 
kamuoyunda yoğun bir şekilde tartışılıyor. Özellikle sosyal medyada konuyla ilgili çok ciddi tepkiler ortaya konuyor.

Afganistan'da süren savaş ve 
ekonomik kriz nedeniyle binlerce 
göçmenin, İran üzerinden Türki-
ye'ye geçişleri devam ediyor. Yakın 
zamanda Türkiye'nin İran ile sını-
rından ve sınıra yakın kentlerden 
gelen görüntüler ise kamuoyunda 
endişenin artmasına neden oluyor. 
Konuyla ilgili uzmanlar ve siyasi-
lerden farklı açıklamalar gelirken 
özellikle sosyal medyada çok ciddi 
tepkiler ortaya konuyor. Ülkesini se-
ven ve ülkesi hakkında kaygısı olan 
herkesin bu şekilde yurda girişlere 
tepki göstermesi gerektiğinin altı 
çizilen yorumlarda,  kaçak ama ser-
best giren bu kişilerin aslında başka 
amaçlarla getirildiğinin altı çiziliyor.
“BİZ BU OYUNU  
DAHA ÖNCE GÖRDÜK”

Sosyal medyada dikkat çeken yo-
rumlardan biri ise şu şekilde: “Bun-
lar mülteci değil, eğitimli gerilla. 
1000 km yürüyen ‘mülteci’ olmaz. 
Afganistan'da savaş bitti, şimdi yeni 
yerlerde kullanacaklar. Biz bu oyunu 
Kosova’da, Çeçenistan’da gördük. 
Savaş bitince hepsi uluslararası para-
lı asker olmuştu.” KENT YAŞAM

Esenler’de emlak 
vergisine rekor zam

Esenler Belediyesi’nnde 2022 yılı için takdir 
olunan emlak vergisi yüzde 342 artış gösterdi.

Çaresizlikten çözüm çıktı
Avcılar semt pazarında sabah tezgah açmaya gelen esnaf pazar yerinde park ha-
lindeki aracı görünce otomobilin sahibine ulaşmaya çalıştı. Araç sahibine ulaşa-
mayan esnafların tüm çabaları sonuçsuz kalınca ilginç bir yönteme başvurdular. 

Avcılar Merkez Mahallesi Ahmet Taner 
Kışlalı Caddesi üzerinde kurulan semt 
pazarında meydana gelen olayda sabah 
Pazar yerine tezgahını açmaya gelen esnaf 
caddede park halinde otomobil olduğunu 
gördü. Pazar esnafları ilk olarak çevredeki 
binaların kapılarını tek tek çalarak aracın 
sahibini aradı. Aracın sahibini bulama-
yan esnaf otomobil üzerinde herhangi bir 
telefon numarası da bulamayınca polis ve 
zabıta ekiplerine haber verdi. 
ÇÖZÜMÜ TEPSİLERLE BULDULAR

Saat 10.00’a kadar tüm çabaları sonuç-
suz kalan esnaf aracın trafik dosyasında 
bulunan iki telefon numarasına ulaşmaya 
çalıştı fakat iki telefon numarasından bi-
risinin kullanılmadığı, birisinin ise cevap 
vermediği görüldü. Çaresizlik içinde kalan 
esnaflar çözüm olarak aracın ucundan kal-
dırıp lastiklerin altına metal tepsi yerleş-
tirdi. Bu sayede otomobili itmeye başaran 
pazarcı esnafı tezgahlarını yerleştirdi. 
OTOPARKA KADAR İTTİLER

Günün ilerleyen saatlerinde pazara 
gelenlerin sayısının artacağı göz önüne 
alınarak, çareler arandı. Bir pazarcı forklift 
getirip aracı biraz havaya kaldırarak, ön 
lastiklerinin altına büyük plastik kapakla-
rı yerleştirdi. Daha sonra arka lastiklerin 
jantlarına halatlar bağlandı. Pazarcılar, 
arka lastiklerinin altına metal tepsi, ön 
lastiklerinin altına da lastik kapaklar 
yerleştirdikleri aracı yakındaki bir binanın 
otoparkına kadar çekip, iterek kaldırdı. 
SERKAN HORUZ / KENT YAŞAM 

Sabin Giyim Sanayi Ticaret Limited Şirketi'ne ait A serisi 
015503-015502-015501 nolu faturalar ve A serisi 018251 
nolu irsaliye kaybolmuştur hükümsüzdür.ZAYİ
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Silivrispor’da gerçekleş-
tirilen ilk yönetim 
kurulu toplantı-
sının ardından 
kulüp as baş-
kanlığına ve ba-
sın sözcülüğüne 
getirilen Cengiz 
Yıldırım bir basın 
açıklaması yaptı. 
Yıldırım, yaptığı 
yazılı açıklamada zor 
günlerin kendilerini bek-
lediğini bildiklerini ve bu 
zorlukları da aşacaklarına 
inandıkları bir güç birliği 
içinde olduklarını açıkladı. 
Yönetimdeki tüm isimle-
rin ortak orak paydasının 
kulübün geleceği olduğunu 
belirten Yıldırım “Güven-
li geleceği inşa edebilme 
adına çok çalışacağımızın 
bilincindeyiz. Bu bilinçle 
yeni yönetimimizde görev 
dağılımını gerçekleştirdik.” 
dedi.
İŞTE YENİ GÖREV DAĞILIMI

Yapılan toplantının ar-
dından kulüpteki görev da-
ğılımı şu şekilde açıklandı; 

Başkan Akgün Duru, Kulüp 
2. Başkanı ve Diğer Branşlar 
Sorumlusu Nuri Çolakoğlu, 
As Başkan ve Basın Sözcü-
sü Cengiz Yıldırım, Baş-
kan Yardımcısı ve Tesisler 
Sorumlusu Ahmet Yalçın, 
Başkan Yardımcısı Ömer 
Küçüksarı, Futbol Şube So-
rumlusu Halil Şahin, Genel 
Kaptan Turgay Dönmez, Ge-
nel Kaptan Turgay Sezginer, 
Altyapılar Sorumlusu Vedat 

Tunbar, Genel Sekreter Naci 
Aydın, Sayman Ramazan 
Sakallıoğlu, Futbol Şube 
Sorumlu Yardımcısı Orçun 
Koyuncuoğlu, Genel Kaptan 
Yardımcısı Şahan Karakaş, 
Genel Kaptan Yardımcısı 
Ege Priştine, Altyapılar 
Sorumlu Yardımcısı İlhan 
Tekin, Basın Sözcü Yardım-
cısı Arzu Yalçınkaya, Diğer 
Branşlar Yardımcısı Ali 
Özkök. n KENT YAŞAM

Eyüpspor’un Türkiye Futbol Federasyonu TFF 1. Lig’e çıkma-
sının ardından Eyüp Stadı’nın kriterlere uygun hale getirilmesi 
için bir takım düzenlemeler yapılıyor.

Statta, Türkiye Futbol Federasyonu kriterleri doğrultusunda 
belirlenen eksikliklerin giderilmesi için başlatılan çalışmalar 
tüm hızıyla devam ediyor.Çalışmalar kapsamında stada basın 
toplantısı odası, foto muhabiri çalışma odası, naklen yayın 
spiker odaları, naklen yayın kamera platformları ve 100 metreka-
relik misafir ağırlama odası gibi bölümler inşa edildi.Bunun dı-
şında çim zeminin etrafına tartan pist yapılıyor. Tartan pist için 
önce asfalt serimi gerçekleştirilecek sonrasında ise tartan pisti 
yapılacak. Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken, Eyüp Sta-
dı’na giderek yapılan çalışmaları yerinde inceledi. KENT YAŞAM

Avcılar Tahtakale Kartallarıspor 
Başkanı Yılmaz Canpolat yaklaşan 
yeni sezon öncesi hedeflerinin ses 
getiren bir takım kurarak şampiyon-
luk olduğunu belirterek yeni sezonda 
futbolseverlerin oyunu, mücadelesi 
ve centilmenliği ile ön plana çıkan 
bir Tahtakale Kartallarıspor görecek-
lerini aktardı. Uyumlu birçoğu tecrü-
beli oyuncudan oluşan bir kadro ile 
hedeflerine ilerleyeceklerini aktaran 
Canpolat, Tahtakale Kartallarıspor'a 
yakışan bir takım olmak istiyoruz. 
Bunun için liglerin oynanacağı 
kararının açıklanmasını bekliyoruz. 
İnşallah oynanırsa amacımız İstan-
bul Süper Amatör Lige yükselmek 
olacak. Her yönden ligde ses getiren 
bir takım olmak istiyoruz" dedi.
“TAHTAKALE FUTBOLU
SEVEN BİR MAHALLE”

Kulüpte futbol direktörlüğü ve 

teknik direktörlük görevini yürüten 
Adem Aktaş ise takımın kurulması 
ve hedefe ilerlemesi için el birliği 
içerisinde hareket edeceklerine be-
lirterek "Başta siyah beyaz renklere 
gönül verenler olmak üzere maddi 
ve manevi destek veren herkese çok 
teşekkür ederiz. Biz 2019'da kurulan 
bir takımız. Lige başladığımız ilk 
yılımızda başarılı olarak 1. Amatör 
Lige yükseldik. Bu başarımızı sür-
dürmek istiyoruz 10 Ağustos tarihin-
de 2021-2022 sezonu için çalışmalara 
başlayacağız yaptığımız çalışmalar 
neticesinde yeni sezona hazır bir 
şekilde girmek olacaktır. Tahtakale 
Futbolu seven, her konuda destek 
veren bir mahalle. Bu nedenle ama-
cımız yeni sezonda taraftarımıza 
layık bir takım kurmak ve hedefimiz 
olan Süper Amatör Lig’e yükselmek 
olacak." dedi. KENT YAŞAM

“Bereketlispor kurumsal olmalı”
Bildiğiniz başarılı bir sezon geçirerek İstanbul 1.Amatör Lig’e 

yükselen Küçükçekmece Tokat Bereketlispor sosyal medya hesabı 
üzerinden kulübe destek kampanyası başlattı. Kulüp Başkan 
Yardımcısı Sedat Yalçın, konuyla ilgili yaptığı açıklamada " 
Bildiğiniz başarılı bir sezonun ardından takımımızı İstanbul 
1.Amatör Lig’e çıkardık. 1.Lig çok daha zor bir lig. Dernek takımı 
olduğumuzdan gelirlerimizin kısıtlı olduğunu biliyorum ancak 
giderlerimizin çoğalacağını da biliyorum. Bununla ilgili olarak 
Facebook sayfamızda bir kampanya başlattık. Küçükçekmece 
Tokat Bereketlispor olarak şunu istiyoruz; kişilerin cebine yük 
olmadan, küçük de olsa kulübe bağış yapılması. Biz bunu tüm 
Küçükçekmece Tokat Bereketlispor camiasına yayabilirsek bizim 
için çok gurur verici ve bizi motive eden bir olay olacaktır. Kam-
panyamızın gelen yardımlar bizi daha büyük sorumluluk altına 
itiyor. Takımımızın kişilerin elinde olmaması gerekir, Küçükçek-
mece Tokat Bereketlispor kurumsal olmalı. Süper Lig takımları 
bile bu tip yardım kampanyaları yapıyorlar ve başarılı oluyorlar. 
Kulübümüze sahip çıkanların yapacakları yardım bize çok büyük 
destek sağlayacaktır.” ifadelerini kullandı.
“GENÇ BİR TAKIM KURACAĞIZ”

Yalçın, önümüzdeki futbol sezonunda başarıya aç ve mü-
cadele eden böyle bir takım kurmak istediklerini ifade ederek,  
“Ben diğer takımların transfer listelerine bakıyorum, meblağlar 
çok büyük, onlarla boy ölçüşemeyiz. Yapmamız gereken tek şey 
genç, dinamik, geleceği olan sporcularla yeniden bir takım ku-
rup mücadele etmek. Bunları yapabilirsek başarılı olacağımıza 
inanıyorum." dedi. KENT YAŞAM

Küçükçekmece Mücadele Spor Ku-
lüpleri Destekleme Derneği Başkanı 
Yılmaz Taşkın ve beraberindeki yöne-
tim kurulu üyeleri, Milliyetçi Hareket 
Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı 
Seyfettin Tiryaki'yi ziyaret etti.

 Küçükçekmece Mücadele Spor 
Kulüpleri Destekle Dernek Başkanı 
Yılmaz Taşkın ve beraberindeki yöne-

tim kurulu üyeleri, MHP Küçükçek-
mece İlçe Başkanı Seyfettin Tiryaki'yi 
makamında ziyareti ederek dernek 
çalışmalarına ilişkin bilgiler verdi. 
Ziyarette günün anısına  Taşkın, Tir-
yaki’ye şimdiye kadar vermiş olduğu 
desteklerinden dolayı teşekkür paketi 
takdim etti. n KENT YAŞAM

Arnavutköy Belediyespor’da

altı imza birden
Sezon öncesi hazırlıkları kapsamında Ankara Kızılcahamam'da kampa giren
Arnavutköy Belediyespor’da transfer çalışmaları hız kesmeden devam ediyor.

Sezon öncesi hazırlıkları kapsamında ilk 
olarak teknik direktörlük görevine daha önce 
Kocaeli Birlik, Nazilli Belediyespor, Zongul-
dak Kömürspor, İnegölspor, Gümüşhanespor 
ve Adanaspor'u çalıştıran eski milli oyuncu 
Fatih Akyel’i getiren Arnavutköy Belediyespor 
kamp dönemi için Ankara Kızılcahamam'da 
kampa girdi. Yeni sezon hazırlıklarını burada 
devam eden mavi yeşilli ekipte transfer çalış-
maları da hız kesmeden devam ediyor.  
YENİ İSİMLER KAMPA DAHİL EDİLDİ

Arnavutköy Belediyespor, Fethiyespor’dan 
Erkan Kapar, Karabükspor’dan Ömer Faruk 
Yılmaz, Bursa Yıldırımspor’dan Hüseyin 
Çelik, Malatya Yeşilyurt Belediyespor’dan 
Halil Çelik, Bucaspor’dan kaleci Kıvanç Kü-
çükkarış’ın yanısıra Antalyaspor’an kiralık 
olarak Mert Çölgeçen’i kadrosuna kattı. Yeni 
transferler kamp kadrosuna dahil edildi.

n KENT YAŞAM

Silivrispor’da görev
dağılımı yapıldı

Kurban Bayramı öncesinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul’da 
Silivrispor’da Akgün Duru listesinin kazanmasının ardından yeni 
yönetim önceki gün toplanarak görev dağılımını gerçekleştirdi.

Eyüp Stadı yenileniyor

Tahtakale Kartalları’nda hedef Süper Amatör
Yeni sezonda İstanbul 1. Amatör Lig'de mücadele edecek olan Avcılar Tahtakale Kartallarıspor'da hedef Süper Amatör Lig olarak belirlendi.

Geçtiğimiz sezonu başarılı bir şekilde geçirerek İstanbul 1. Amatör Lig’e yükselen Küçükçekmece Tokat Bereketlispor destek kampanyası başlattığını duyurdu.

Mücadele Spor yöneticileri 
MHP'yi ziyaret etti

İfa Spor Oktay’a emanet
İfa Spor yeni sezon hazırlıkları kapsamında teknik adamlık gö-
revine Ulaş Oktay’ı getirdi. Oktay’ın yardımcısı ve kaleci antre-
nörü Efe Baş ile anlaşan İfa Spor’da imza töreni düzenlendi.

Yeni sezon hazırlıklarına hızlı 
başlayan İfa Spor’da yeni teknik ekip 
belli oldu. Küçükçekmece ekibi teknik 
adam Ulaş Oktay, yardımcısı ve kaleci 
antrenörü Efe Baş ile anlaşarak imza 
töreni düzenledi.  Törende ayrıca altyapı 
hocaları Cem Koçman ve Bilgehan 
Çinibulak ile de sözleşme imzalandı. 
İfa Spor Yönetim Kurulu Üyeleri , Aydın 
Aydeniz, Özcan Karatay, Adnan Atam, 
Tekin Akdağ, Abbas Şeren, Adnan Ayde-
niz ve Mehti Şahintekin imza töreninde 
hazır bulundu. Yeni teknik direktör 
Ulaş Oktay, imza sonrası yaptığı açıkla-
mada, “Bizim planlamamız hedefimiz 
sadece Süper Amatör şampiyonluğu 
değil. Önce Bölgesel Lig sonrasında 
Üçüncü Lig hedefiyle çalışmalarımıza 
başlıyoruz.” dedi.
“ESAS GÜCÜMÜZ TARAFTARIMIZDIR”

İfa Spor Başkanı Aydın Aydeniz ise, 
“Yeni hocamız takımıza ve camiamıza 
hayırlı olsun. Teknik ekibimiz son dört 
yılda iki takımı Bölgesel Lig’e taşımış-

tır. İfa Spor yeni sezonu için yönetim 
kurulu üyeleri olarak çok umutluyuz. 
Sahadaki futbol elbette bir yarıştır ama 
bizim esas gücümüz, esas kaynağımız 
camiamız ve taraftarımızdır. Camiamı-
zın bize vermiş olduğu destektir” diye 
konuştu.
“TARAFTARIN ETKİSİ BİZDE ÇOK BÜYÜK”

İfa Spor’un her zaman iddialı ol-
duğunu, bu sezonda iddialı bir takım 
olacağını dile getiren Sportif Direktör 
Okay Cörtlek “Biz hiçbir zaman bulun-
duğumuz yeri koruyalım mantalitesi 
ile başlamadık. Her zaman şampiyon-
luğu, bir üst ligi hedefledik. Geçtiği-
miz sezonlarda Amatör Liglerde zirve 
yapmış bir taraftar grubuna sahibiz. 
Aynı sinerji bu sene de yaratılırsa, 
performansımız yüzde 50 artar. Bu 
önceki sezonlarda da her zaman böyle 
olmuştur. Taraftarın etkisi bizde çok 
büyük. Taraftarımıza ve takımıza bu 
sezonun hayırlı olmasını diliyorum” 
şeklinde konuştu. n KENT YAŞAM
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Gadir-i Hum Bayramı coşkuyla kutlandı
Küçükçekmece Halkalı Yahya Kemal 

Beyatlı Gösteri Merkezi’nde Caferi Âlim-
ler Birliği (CABİR), El-Mustafa Üniver-
sitesi Türkiye Temsilciliği ve Cem Vakfı 
tarafından 25 Temmuz 2021 tarihinde  
düzenlenen tören, Türkiye Caferileri 
Lideri Selahattin Özgündüz, Erdebil 
Cuma İmamı Ayteullah Seyyid Hasan 
Amuli, Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi, Caferi Âlimler Birliği 
(CABİR) Başkanı Seyyid Seccad Karakuş, 
Cem Vakfı Alevi İslam İnanç Hizmetleri 
Başkanlığı Genel Sekreteri Serdar Gazi 
Karababa, İran İstanbul Kültür Ateşesi 
Kourosh Moghtaderi, Zeynebiye Derneği 
Başkanı Ali Şahintekin, Zehra Ana 
Derneği Başkanı Meftune Atam, İfa Spor 
Başkanı Aydın Aydeniz, Atader Başkanı 
Bedri Buyruk, ZHGM Başkanı İrfan Tun-
cay, siyasi parti temsilcileri başta olmak 
üzere, yurt içinden ve dışından binlerce 
Ehl-i Beyt aşığının katılımıyla gerçekleş-
ti. Sunuculuğunu Muhammed Çaça’nın 
yaptığı kutlama programı İstiklal Marşı 
ve CABİR âlimlerinden Ş. Ehed Talan’ın 
Kuran-ı Kerim tilavetiyle başladı.

ÇEBİ: TÜM CANLARIMIZA KUTLU OLSUN
Küçükçekmece Belediye Başkanı 

Kemal Çebi törende yaptığı konuşma-

sında “Ehl-i Beyt’i anlamak demek 
birliğimizi korumak demektir. Birlikte 
kutladığımız diğer tüm bayramlar gibi 
Gadir-i Hum’u da birlikte kutlamalıyız. 
Mazlumun yanında zalime karşı dik 
duruşun adı olan Hz. Ali taraftarlığı; 
eşitliğin, kardeşliğin, paylaşmanın ve 
sevginin yolundan yürümek anlamını 
taşımaktadır. Hz. Muhammed Gadir-i 
Hum hutbesinde ‘Ben kimin Mevla’sı 
isem Ali’de onun Mevla’sıdır.’ diyerek 
velayeti Hz. Ali’ye devretmiştir. Gadir-i 
Hum bayramı tüm canlarımıza kutlu 
olsun. Bu etkinliğin düzenlenmesinde 
emeği geçen bütün kardeşlerime teşek-
kürlerimi sunuyorum.” dedi.
ÖZGÜNDÜZ: ALİ VELAYETİ IŞIĞINIZ OLSUN

Türkiye Caferileri Lideri Selahattin 
Özgündüz güne ve gündeme dair önem-
li mesajlar verdİ. Özgündüz, “Salonu 
süsleyen kardeşlerim, bacılarım ve 
ekranları başından bizleri izleyen Ehl-i 
Beyt dostları; hepinizi saygı ve sevgiyle 

selamlıyorum. Ali velayeti dünyada, 
Sıratta ve Kevser’de ışığınız olsun.  Bizi 
muhakkak ki Ehl-i Sünnet ’den de 
dinleyenler vardır. Allâh-u Teâlâ buyu-
ruyor ki ‘Bu dini inkâr edenler, bugün 
ümitlerini kestiler. Bugün size dininizi 
kâmil ettim, kemale erdirdim ve size 
nimetimi tamamladım. Ve sizin için 
İslam’ı din olarak seçtim ve Rabbi Allah, 
Nebisi Muhammed ve Mevla’sı Ali olan 
bu İslam’dan hoşnut oldum.’
“GÜNAH İŞLEMEDİĞİNİZ 
HER GÜN BAYRAMDIR”

Özgündüz konuşmasının devamında 
şu ifadeleri kullandı: “Küffar ümitliydi ki 
Resullulah’ın vefatıyla beraber İslam’ın 
defteri dürülecek. Varisi yok çünkü. Ama 
bu vilayetin ilanıyla birlikte küffarın 
ümitleri kırıldı. Hz. Ali (a.s) ile devam 
edecekti bu yol. Dinimiz bununla kemale 
ermiş, Allah’ın bize gönderdiği nimet 
tamamlanmıştır. Küffarın bizden ümi-
dini kestiği ve dinimizin kemale erdiği 
gün bayram olmaz mı? Neden bugünü 
birileri ayrılık sebebi yapmıştır da bir 
kısmımız kutlarız bir kısmımız kutlamaz 
ve görmezden gelir? Bu ayetler hangi din 
hakkında inseydi o din bayram ederdi 
bugünü. Ben bu boyutuyla dikkat çekmek 
istedim. Allah’a isyan etmeyip, günah iş-
lemediğiniz her gün bayramdır. Hepinize 
dostluk, birlik ve beraberlik tavsiye ediyo-
rum. Bayramınız kutlu olsun.” dedi.
AMULİ: EĞER İMAM OLMASAYDI DİNİN 
EVİNİ YIKARLARDI

Erdebil’den programa katılan Ehl-i 
Beyt meddahı Seyyid Muhamet Amu-
li’nin okuduğu methiyelere salonda 

bulunan binler eşlik etti. Methiyelerin 
ardından Erdebil Cuma İmamı Ayteullah 
Seyyid Hasan Amuli bir konuşma yaptı. 
Amuli konuşmasında; “Allah’ın selamı 
üzerinize olsun. Türkiye’ye selam olsun 
ve Gadir-i Hum Bayramınız kutlu olsun. 
Türkiye’nin sevinci bizim sevincimiz, 
üzüntüsü bizim üzüntümüzdür. ‘Pey-
gamber gelmiş, Kur’an inmiş; İmam’a 
ne gerek var?’ diyen olabilir. Biri Hz. Ali’yi 
çok sevebilir fakat neden Peygamber’den 
sonra onun geldiğini bilmesi de çok önem-
lidir. Neden Peygamberimiz buyurmuştur 
ki ‘Ben ilmin şehriysem Ali de kapısıdır.’ 
Kim girmek isterse bu şehre, önce Ali’yi 
görmelidir.-Neden Peygamber’den sonra 
İmam geldiğini size söyleyeyim. Azizle-
rim, onlarca sebep var. Eğer İmam olma-
saydı dinin evini yıkarlardı. Bu onlarca 
nedenden sadece birkaçından bahsedece-
ğim ben.Eğer İmam olmasa İslam başsız 
kalırdı. Kur’an, eğer onu doğru anlatacak 
birisi olmasaydı, yanlış kişiler tarafından 
yanlış tarafa çekilirdi. Kur’an yanlış tarafa 
çekildiği ve yazılanlar çarpıtıldığı için Hz. 
Hüseyin şehit olmuştur. İslam’ın ve Ehl-i 
Beyt’in başına gelen en zor şeyler, hep 
Kur’an-ı kendi emelleri için yeniden yo-
ğurmaya çalışanlar yüzünden gelmiştir.” 
dedi. n KENT YAŞAM

Yazın gelmesi ve havaların aşırı 
ısınmasıyla beraber İstanbullular 
sahillere akın etti. Maltepe Be-
lediyesi sahillerde yaşanabilecek 
olumsuzluklara karşı 80 kişiye üc-
retsiz cankurtaranlık ve ilkyardım 
eğitimi verdi.

İnsanların denizlere akın ettiği 
ve bazı üzücü olayların yaşandığı 
bugünlerde Maltepe Belediyesi Spor 

İşleri Müdürlüğü, ücretsiz olarak 
cankurtaranlık eğitimi düzenledi. 
Yalçın Kızılay Kapalı Spor Salo-
nu’nda 2 grup halinde 80 kişiye 
verilen teorik ve havuzda uygu-
lamalı eğitimlerde kalp masajı 
ve suni solunum, şok durumu ve 
sıcak çarpması pratik eğitim, soluk 
borusu tıkanma çeşitleri ve ilkyar-
dımı, suda kurtarma pratikleri, 

baygın yüzücü taşıma teknikleri 
gibi konularda katılımcılar bilgi-
lendirildi. Hem evde yaşanabilecek 
hem işyerinde yaşanabilecek sağlık 
sorularında, hem de diğer alanlar-
da ihtiyacı olan kimselere ilk sağlık 
müdahalesinde bulunan insanlara 
yönelik de verilen eğitimlere katı-
lan vatandaşlar, belediyeye teşek-
kürlerini iletti. n KENT YAŞAM

İslam tarihinin en önemli günlerinden biri olan Gadir-i Hum Bayramı, İstanbul’da düzenlenen coşkulu törenle kutlandı.

Âşık Maksut Feryadi deyişleri ile
programa renk kattı

Çoban’dan gençlere:
Umudunuzu yitirmeyin!
CHP Çatalca İlçe Başkanı Mehmet Seddar Çoban, Peçka Res-
taurant’ta düzenlenen etkinlikte gençlerle bir araya geldi.

CHP Çatalca İlçe Başkanı Mehmet Sed-
dar Çoban, CHP Çatalca Gençlik ile İletişim 
Çalışma Komisyonu Başkanı Güney Meral 
tarafından düzenlenen organizasyonda 
Çatalcalı gençlerle buluştu. Peçka Restau-
rant düzenlenen etkinliğe gençlerin yanı 
sıra parti yönetim kurulu ve meclis üyeleri 
katılım gösterdi. Etkinlikte konuşan İlçe 
Başkanı Çoban, pandemi kurallarının biraz 
da olsa esnemesiyle beraber ilk toplantıyı 
gençlerle yapmak istediğini belirterek, 
“Pandemi sürecinde en büyük sıkıntıyı siz 
gençler İş ile yaşadınız eğitim ile yaşadı-
nız.” dedi.
“BU ÜLKENİN KORUYUCUSU VE CUMHURİYE-
TİN SAVUNUCUSUSUNUZ”

Çoban, gençleri önemsediklerinin vur-
gusunu yaparak, “Sizi dinlemek istiyoruz. 
Gelecekle ilgili projelerinizi dinlemek istiyo-
ruz. Biz siyasiler gelecekle ilgili bir program 
kuruyoruz ve bu programların baş aktörleri 
olarak siz gençleri görüyoruz. Gelecekte siz 
var olacaksınız o yüzden bizler ‘Ben böyle 
istedim de oldu’ ya da ‘Yapacağım’ demekle 
siyaset olmaz. Bunun farkındayız. Ulusu-
muzun kurucusu ve kurtarıcısı Büyük Ön-
der Mustafa Kemal Atatürk, ‘Bu eseri onlara 
bırakacağım ve gözüm arkada kalmayacak.’ 
demiş ve bu sözle gençlere verdiği önemi de 
anlatmıştır. Sizler bu ülkenin koruyucusu 
ve cumhuriyetin savunucususunuz. Biz 
sizlerle omuz omuza birlikte çalışmak istiyo-
ruz. Her türlü düşünceye açığız, her türlü 
eleştiriyi dinleyeceğiz.” dedi.
“İDEOLOJİLERİN ÖN PLANA ÇIKMASI İÇİN 
MÜCADELE EDECEĞİZ”

Çatalca’da yapmak istediklerini ve dü-
şüncelerimizi anlatan Çoban, “Bizler elbette 
Cumhuriyet Halk Partisi ilçe ve programları 
doğrultusunda çalışmalar yapacağız. Bu 
çalışmalarımızda yerel dinamikleri de göz 
önünde bulundurarak göz ardı etmeyeceğiz. 
Cumhuriyet ve demokrasi için sonuna kadar 

mücadele edecek bir yapı oluşturmak için 
elimizden geleni yapacağız. Cumhuriyetin 
kazanımlarına kurucularına ve demokratik 
değerlere her zaman destek çıkacağız. Ça-
talca’da yoksuların, ezilenlerin, ayrımcılığa 
uğrayanların hep yanında olacağız. Kişisel 
beklentilerin önceleyen düşüncelerin ön 
plana çıktığı bir anlayışın var olmaması için 
çalışacağız. İdeolojilerin ön plana çıkması 
için mücadele edeceğiz.” dedi.
“HER KARARDA DÜŞÜNCELERİNİZİ ALACA-
ĞIZ”

Çoban konuşmasını şu sözlerle sürdür-
dü: “Pandemi koşullarında özgürlüğün ne 
demek olduğunu bir kez daha anladık. Biz 
özgürlükçü olacağız her türlü hak arayışı 
evrensel insan hakların savunucusu olaca-
ğız. Şu an içinde bulunduğumuz dönemde 
tamamıyla unuttuğumuz toplumsal daya-
nışma ruhunu tekrar kazanmak için çaba 
sarf edeceğiz. Birbirimize destek olacağız. 
Çatalca için çalışacağız, kentin rant için 
yağmalanmasına karşı dik duracağız.  Ça-
talca’nın kültürü tarihi denizi ve doğasıyla 
bütünleşip örnek bir yaşam alanı olması 
için mücadele vereceğiz. İlçede yaptığımız 
tüm siyasi çalışmalarımız farklılıklara saygı 
göstererek, farklı düşünceleri dinleyeceğiz. 
Çatalca ile ilgili alacağımız her kararda dü-
şüncelerinizi alacağız. Sonuçları da sizlerle 
paylaşacağız. hesap verebilir bir anlayışla 
her zaman karşınızda olacağız.”
“CESARETİNİZİ YİTİRMEYİN”

Çoban konuşmasını şu sözlerle bitirdi: 
“Türkiye’de genç olmanın zor olduğunu bili-
yoruz. Hepiniz gelecek kaygısı taşıyorsunuz 
ömrünüzde umut vadeden parametreler de 
yok. Sizler olumsuzluk arasında büyümüş 
bir nesilsiniz. Biz ‘Umudunuzu ve cesareti-
nizi yitirmeyin. Biz her zaman sizinleyiz, 
yanınızdayız.’ diyoruz. Unutmayalım; 
büyük düşlerin cesaretleri olmayan insanlar 
toplumsal görüşü sağlayamazlar.” 

n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Ücretsiz cankurtaran ve ilkyardım eğitimi

Bir kentin sokaklarına, kal-
dırım taşlarına iyi bakın; yolları 
yamalı, kaldırım taşları bozuksa 
hasta olmaktan korkun; çünkü 
hastanelerde acil hastalar için 
ayrılmış yataklar bile doludur. 
Hasta olduğunuzda kapı önünde 
kalırsınız, üstelik tek başınıza, 
yapayalnız. Ve ne kadar sıkı sarı-
lırsa sarılsın bedeniniz, içinizdeki 
yalnızlığın gözyaşını asla durdu-
ramazsınız. Hasta olmak kötüdür, 
tedavisi kolay bulunmaz. Dikkat 
edin “çok sevi-
yorum” dedik-
lerinize, bir de 
kaldırım taşları-
na, her gün yü-
rüyüp gittiğiniz 
yamalı yollara… 
Kırık, bozuk her 
parke taşı kadar 
hasta vardır o 
kentin sokakla-
rında. Bir bakın 
çevrenize, kaç 
hasta var yanı başı-
nızda? Kaç yürek acı çekiyor, 
günde kaç kişi ölüyor aşk yara-
sından? Kaç kişi intihar ediyor 
yalnızlığından? Kaç kişi mutlu… 

Ve bilir misin, neden bir ken-
tin kaldırımları bu kadar bozuk-
tur? Neden sessizlik kaplar bazen 
gece yarılarında insanın yüreğini? 
Neden insanlar hep susar, neden 
iki kelime edemez ayrılık anla-
rında? Oysa konuşacak o kadar 
çok şey varken, neden gözlere 
bırakılır her duygu? Dil neden 
susar? O kadar ağırlığı çekerde bir 
şey olmaz ama bir damla gözyaşı 
düşmeye görsün, çatlar kocaman 
taş. Kaldırım taşlarını en çok 
gözyaşı kırar. Kaç kaldırım taşını 
kırdık bugüne kadar sayısı belli 
değil. Kaç kırılan taşı değiştirdik? 
Kırdığımız taşın yerine yenisini 
koysak ta eski taşın izlerini sile-
bildik mi? Kaç güzel sevgiyi kül 
ettik? Çok sevdiğimiz kaç kişi oldu 
ki, biz bu kadar acı çektik? Kaç 
sevgimize ateş düştü, kaç kişiye 
inandık, kaç kişiyle yola çıktık da 
geri dönüş yolunda yalnız kaldık.

Ey yaralı gönlüm, sus artık, 
acını kendi içinde taşı, baksana 
yollar ne hale geldi.

Baksana yollar ne haldi...
Yürüme artık, dur durduğun 

yerde, bir bak geçtiğin yollara, 
attığın her adım derin yarıklar 
açıyor ardında. Ve her adımda 
kanatıyorsun yaranı...

Ellerin kesik...
Yüreğin kesik...
Gözlerinde hep aynı sevdanın 

hasreti....
Ve artık kabul et, bir dere su-

yunda iki kere yıkanılmaz..
Yıkandığın sular akıp geçti 

köprü altlarından...

Kaldırım Taşları

Mustafa 
ÇİFCİ

AŞK YAZARI

Esenyurt Belediyesi’nin açtığı LGS Ha-
zırlık kursuna katılan öğrencilerin yüzde 
83’ü İstanbul’daki nitelikli liselere yerleşti.

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak için 
ilçedeki gençlere ücretsiz eğitim veren 
Esenyurt Belediyesi’nin açtığı LGS Hazır-
lık kursuna katılan 290 öğrencinin 240’ı 
tercih ettiği okulu kazandı. Kültür İşleri 
Müdürlüğüne bağlı Sürekli Eğitim Merkezi 
ve Şehit Erol Olçok Kültür Merkezi’nde eği-
tim alan öğrencilerin yüzde 7’si ilk beşlik 
dilime girerken, yüzde 20’si onluk, yüzde 
56’sı ise on beşlik dilime girerek İstan-
bul’daki nitelikli liselere yerleşti. Yıl bo-
yunca yapılan yüz yüze ve uzaktan eğitim 
sürecinde özverili bir şekilde çalışmalarını 
sürdüren öğrenciler, 2021 LGS’de başarılı 
bir performans sergileyerek, İstanbul’un 
önemli Fen, Anadolu ile Mesleki ve Teknik 
Liselerini kazandı. KENT YAŞAM

Esenyurtlu gençler LGS’de büyük başarı gösterdi
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1976 yılında kurucu başkanlığını 
Mustafa Yorulmaz'ın yaptığı Küçük-
çekmece Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
Kefalet Kooperatifi 2018,2019 ve 2020 
yılı Genel Kurul Toplantısı’nı Küçük-
çekmece Gölbaşı Sosyal Tesisleri’nde 
gerçekleştirdi. Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi, Esenler Esnaf ve 
Sanatkarlar Kefalet Kooperatif başkanı 
Şükrü Şahin, Bağcılar Şoförler Odası 
Başkanı Mustafa Nuhoğlu, Küçükçek-
mece Nüfus Müdürü Pembe Poyraz, 
Küçükçekmece İlçe Tarım Müdürü 
Hüseyin Badem, Halkalı Esnaf Kredi 
Kooperatifi Başkanı İhsan Çelikbaş, 
Bakırköy Esnaf Kefalet Kooperatif 
Başkanı Vezir Başokur ve çok sayıda 
sivil toplum örgütü başkanı ve yöneti-
cilerinin katılım gösterdiği toplantıda 
mevcut başkan Mustafa Yorulmaz tek 
aday olarak girdiği seçiminde Küçük-
çekmece esnafı delegelerinden güven 
oyu alarak bir kez daha başkan seçildi.
YORULMAZ: BİZ KÜÇÜK ESNAFIZ 
VİCDANLI KİŞİYİZ

Başkanlık görevinde 46 yılı gerisin-
de bırakan Mustafa Yorulmaz yaptığı 
konuşmasında büyük bir aile oldukla-
rının vurgusunu yaparak, “Bizim ilçe-
miz nüfus bakımından Türkiye’deki 
52 ilden daha büyük. Onun için tüm 
daire amirlerimizle tüm mülki amirle-
rimizle beraber olmak beraber kol kola 
gezmek gerçekten büyük bir gurur. Bu 
gururu sizlere borçluyum.  Gerçekten 
zor durumdasınız arkadaşlar ben buna 
canı gönülden katılıyorum. En başta 
kahveci esnafımız gerçekten büyük 

zorluklar çekti. Hiçbir kahve açılma-
dı. Dört tane çay satacağım diye koca 
dükkanı açmakla çalıştırdığı işçinin 
parası çıkmaz. Onlar için bütün kah-
veci esnafıyla beraber Beyazıt Mey-
danı’nda basın bültenimizi okuyarak 
hükümetimize durumumuzun çok 
kötü olduğunu söyledik ama sözümüz-
le kaldı. Çünkü bilim kurulu Cumhur-

başkanımızın tasvipleri içerisinde.  
Ama biz sizin adınıza oralara kadar 
giderek bu desteğimizi bu istekleri-
mizi bildirdik. Esnaf ve sanatkarların 
bütün iş yerlerini kapanıyor ama 
memurumuz çalışıyor maaşını alıyor. 
Bizim yanımızdaki işçilerin hiçbiri-
ne bakamıyoruz. Biz küçük esnafız 
vicdanlı kişiyiz adamı çıkartamıyoruz. 

Çünkü ‘çıkardığım zaman aç kalacak’ 
diyoruz.” ifadelerini kullandı.
ÇEBİ: PANDEMİ DÖNEMİNDE
EN FAZLA ESNAF MAĞDUR EDİLDİ

Konuşmasında esnafın hem 
bulunduğu mahalle için hem de ülke 
için önemine vurgu yapan Küçük-
çekmece Belediye Başkanı Kemal 

Çebi, “Ülkemizde ne yazık ki son 30 
yılda esnafın bütün şartları gittikçe 
küçültüldü, bütün imkanları elinden 
alındı. Dolayısıyla esnaf daha farklı 
bir konuma geldi. Herhalde pandemi 
döneminde en fazla esnaf mağdur 
edildi. Zaman zaman bazıları aldı 
bazıları alamadı ama onu da görme-
mezlikten gelmeyelim; 750 lira 1000 
lira 1500 lira kira yardımıyla karşı 
karşıya kaldık. Adam bir senedir 
dükkanını açmamış 5 bin lira kira 
ödüyor bir yılda 60 bin lira olmuş 
yardım 1000 lira.” dedi.
 “BİZİM ESNAFIMIZDAN
ALIŞVERİŞ YAPALIM”

Çebi konuşmasının devamında, 
“Ben billboardlara yazıyorum okuyan-
larınız olmuştur mutlaka; ‘Küçükçek-
meceli esnafın yüzünün gülmesini 
istiyorum’ Herkes kendi esnafından 
alışveriş yapsın. Bakırköy’e Şişli’ye 
gitmesin. Şişli’de, Bakırköy’de satılan 
her şey Küçükçekmece’de var. Bizim 
esnafımızdan alışveriş yapalım. Esna-
fımız daha fazla kazansın, daha fazla 
vergi ödesin, belediyeye karşı olan 
sorumluluklarını yerine getirsin bele-
diye de oradan kazandığıyla hizmette 
eksik bırakmasın.” dedi. 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
Kefalet Kooperatifler Birliği Genel 
Başkanı Abdülkadir Akgül ise toplan-
tıda bulunanlara gönderdiği mektup 
ile seslenerek genel kurulun hayırlara 
vesile olmasını diledi. 

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Beşiktaş'ta yepyeni bir dayanışma ağı 

“Semt Kart
Uygulaması”
Beşiktaş Belediyesi olarak esnafın du-

rumuna dikkat çekmek için kampanyalar 
düzenlediklerini hatırlatan Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Semt Kart 
uygulaması ile ilgili şöyle konuştu:“Nisan 
2019’dan bu yana mücadele ettiğimiz 
pandeminin hepimizin hayatına olumsuz 
etkileri oldu. Ama bazı kesimleri daha 
da kötü etkiledi. Ülkemizde küçük esna-
fın yüzde 65’i borçlar altında ezildi. Biz 
Beşiktaş Belediyesi olarak istedik ki sizler 
mahallenizdeki esnaftan alışveriş yapın. 
Bu zor günlerde hep birlikte esnafımıza 
sahip çıktık.  Şimdi de Beşiktaş’ta Semt 
Kart uygulamamızı başlatıyoruz. Bu uy-
gulamayla sizlere mahallenizde avantajlı 

alışveriş yapma imkanı sunuyoruz. Semt 
Kart’ınızla siz indirimlerden faydalanır-
ken, esnafımızın pandemi sonrası güç-
lenmesine de katkı vermiş olacaksınız. 
Beşiktaş’ta pandeminin yıkıcı etkilerini 
hep beraber ortadan kaldıracağız. Çünkü 
Beşiktaş’ta birlikte varız!”
“DAYANIŞMAYI BÜYÜTMEYE, PANDEMİYİ 
BİRLİKTE ATLATMAYA KARARLIYIZ”

Toplumun her kesimine hizmet götür-
düklerini ve ihtiyaç sahiplerinin talep-
lerini anında karşıladıklarını belirten 
Akpolat; “Beşiktaşı dayanışma ağlarıyla 
örüyoruz. Biliyoruz ki dayanışma yaşatır, 
dayanışma güçlendirir. Semt kart ile 

vatandaş ve esnaf birlikteliğini en üst se-
viyeye çıkaracağımıza inanıyorum. Semt 
kart ile Beşiktaş Belediyesi bir kez daha 
örnek bir proje ile öncü rolünü pekişti-
riyor. Halk için çalışmaya, dayanışmayı 
büyütmeye, pandemiyi birlikte atlamaya 
kararlıyız.” İfadelerini kullandı.
517 İŞLETMEYLE ANLAŞMA SAĞLANDI

Beşiktaş Belediyesi, şimdiye kadar 
517 işletmeyle anlaşma sağlanan Semt 
Kart uygulamasıyla, tüm ilçeyi kapsa-
yacak bir ağa sahip olmayı hedefliyor.  
Marketler, sağlık kuruluşu, kuaförler, 
restoranlar, kafe ve bankaların da içinde 
bulunduğu anlaşmalı mağaza ve işlet-

melerden Semt Kart sahibi vatandaşlar 
alışverişlerinde indirim kazanacak.
SEMT KART NEDİR?

Beşiktaşlı vatandaşların Beşiktaş’ın 
esnafından indirimli alışveriş yapmasını 
sağlayan bir karttır. Esnafın belirlediği 
indirim tutarı Semt Kart’a tanımlanarak 
vatandaşın indirimden faydalanması 
sağlanır. Semt Kart ile ilçenin yerel eko-
nomisi desteklenirken Beşiktaşlıların da 
hizmete ulaşması kolaylaşır. Beşiktaş’ta 
ikamet eden vatandaşlar Semt Kart’a 
semtkart.besiktas.bel.tr adresindeki 
başvuru ekranında yer alan formu doldu-
rarak ulaşabilirler. n KENT YAŞAM

Beşiktaş Belediyesi, ilçede yer alan esnafların yanında olmak ve vatandaşların daha avan-
tajlı alışveriş yapmasını sağlamak için Semt Kart uygulamasını hayata geçiriyor. Beşiktaş-
lı vatandaşlar Semt Kart ile birlikte alışverişini ilçenin esnafından yaparak hem kendileri 
daha avantajlı alışveriş yapmış olacak hem de Beşiktaş’ın esnafına katkıda bulunacak.

KESKOP'ta genel kurul heyecanı
Küçükçekmece Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi’nin gerçekleştirdiği Genel Kurul Toplantısı’nda yapılan se-
çime tek aday olarak giren mevcut Başkan Mustafa Yorulmaz delegelerden güven oyu alarak bir kez daha başkan seçildi.
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